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Życzę Wam 
najpiękniejszych Świąt!
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

  Płyn do kąpieli Be Merry
Płyn do kąpieli o relaksującym aromacie cynamonu 
i wanilii. Formuła nie zawiera mydła i ma 
zbalansowane pH. Oczyszcza skórę nie wysuszając 
jej przy tym oraz nadaje jej delikatny, słodki zapach.  
300 ml 33,30/l

34959   19,90

9,99 

   Krem do rąk Be Merry
Odżywczy krem do rąk o cudownym aromacie wanilii 
i cynamonu. Nadaje dłoniom miękkość, gładkość 
i apetyczny zapach. Piękne opakowanie sprawia, 
że krem jest idealny na prezent. 75 ml 79,87/l

34960   15,90

5,99 

   Mydełko Be Merry
Cudwnie pachnące wanilią i cynamonem 
mydełko w kształcie gwiazdy. Łagodna 
formuła do codziennego stosowania. 
Piękne opakowanie sprawia, że mydełko 
idealnie sprawdzi się jako prezent. 
75 g 53,20/kg

35147   6,90

3,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Nasza limitowana seria Be Merry ma 
w sobie radość Bożego Narodzenia 
- piękne opakowania oraz zapach 

cynamonu i wanilii przywołują cudowne, 
świąteczne wspomnienia i tworzą ciepłą, 

przytulną atmosferę w każdym domu.

Wlej nakrętkę płynu pod 
ciepłą, bieżącą wodę.

   

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME

Słodki zapach i uroczy 
kształt - idealne na prezent!

Drogi Święty Mikołaju, marzę o... 
Chwili relaksu 

w wannie pełnej słodko pachnącej pianki. 
Nie mogę się doczekać!
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cynamon, jabłko, wanilia

Wygładza i zmiękcza dłonie 
oraz nadaje skórze piękny 
zapach cynamonu i wanilii.
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  Koc Cosy Moment
Wyjątkowo miękki koc w pięknym odcieniu 
czerwieni. Zdobiony supermodnymi pomponami, 
ma eleganckie opakowanie, na którym można 
napisać imię obdarowanej osoby i życzenia dla niej. 
Poliester, 130 x 160 cm. 

38323   149,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Koc w eleganckim 
opakowaniu, na którym 
możesz wpisać imię osoby 
obdarowanej i życzenia 
dla niej!

Otul się miękkim ciepłem!

MIĘKKI KOC 
Z POMPONAMI160 cm

13
0 

cm

DLA CIEBIE 
ZA JEDYNE 

59,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 90 zł

Natalia Szroeder 
Piosenkarka
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2-23strona

MAKIJAŻ

24-31strona

INSPIROWANE 
NATURĄ

98-107strona

ZAPACHY 

128-147strona

148-159strona

DLA NIEGO

108-127strona

MODA

32-55strona

CIAŁO I WŁOSY

56-67strona

PIELĘGNACJA CERY

68-79strona

80-97strona

WELLNESS

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Lakier do paznokci 
OnColour Sparkle
Odcienie limitowanej edycji 
lakieru OnColour to żywe kolory 
i połyskujące drobinki, nadające 
paznokciom niepowtarzalny blask. 
Technologia Color Coverage 
zapewnia perfekcyjne pokrycie 
kolorem oraz ukrywa niedoskonałości 
paznokci. Emalia szybko schnie, 
a szeroki pędzelek ułatwia jej 
aplikację. 5 ml 1998,00/l

 15,90

  Pomadka 
OnColour Sparkle
Kremowa pomadka z lśniącymi 
drobinkami. Doskonale kryje, 
a odcienie są niezwykle żywe. 
Fomuła z kompleksem 
zapewniającym komfort skórze ust. 
Edycja limitowana. 4 g 2497,50/kg

 19,90

  Torebka prezentowa To You
Papier FSC. 21,5 x 9 x 21,5 cm. 

31823   6,99 

PAMIĘTAJ O TOREBCE 
NA PREZENTY!

INDEKS

EDYCJA 
LIMITOWANA

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W  zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Oriflame o tej samej 
wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem 
Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez 
Oriflame polityce dobrostanu zwierząt 
znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją 
Rainforest Alliance gwarantujemy, 
że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę 
niesienia pomocy dzieciom 
i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym. 
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Drogi Święty Mikołaju, marzę o... 

Olśniewaniu wszystkich 
swoim wyglądem!  

Chcę, by na moich paznokciach i ustach 
lśnił blask skradziony gwiazdom...

PERFEKCYJNIE 
DOPASOWANE ODCIENIE 

LAKIERÓW I SZMINEK!

LISTA ŚWIĄTECZNYCH PREZENTÓW?

Czy w tym roku byłaś grzeczna? Nieważne, dla nas nie 
ma to wielkiego znaczenia! Chcemy, by każdy dostał to, 
czego pragnie, dlatego nasz świąteczny katalog pełen 
jest produktów, które doskonale sprawdzą się jako prezenty 
- dla ciebie i twoich bliskich. 
  
Znajdziesz tu pięknie opakowane zestawy, modne dodatki 
i wiele innych superproduktów. Zostań Świętym Mikołajem 
i opanuj sztukę dawania idealnych prezentów! 
 
Ostatnie strony katalogu zdominowały superoferty 
Black Friday - nie możesz tego przegapić!

Gotowa!
LISTA ŚWIĄTECZNYCH 
PREZENTÓW

W TYM KATALOGU:

KAŻDY ZA

BLACK FRIDAY

FANTASTYCZNE 
PREZENTY

Natalia Szroeder 
Piosenkarka
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WYPRÓBUJ!

  Woda toaletowa 
Divine Royal
Orzeźwiająca woda toaletowa, 
stworzona, by podkreślać siłę 
kobiecości. Królewska 
kompozycja z rodziny Divine 
oszałamia pięknem chłodnych, 
kwiatowych nut. 50 ml 899,80/l

34475   104,90

44,99 

  Kremowy żel pod prysznic Divine Royal
Luksusowy prysznic, który otoczy cię królewskim 
zapachem Divine Royal, pozostawiając uczucie 
świeżości. 200 ml 124,50/l

34805   24,90 

  Perfumowany balsam do ciała Divine Royal
Luksusowy balsam do rąk i ciała, który nawilża skórę 
i nadaje jej piękny zapach Divine Royal. Sprawia, 
że skóra jest miękka, elastyczna i pięknie pachnie. 
150 ml 199,33/l

41711   29,90 

 

 

 

ORIENTALNO-KWIATOWO-DRZEWNY

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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Drogi Święty Mikołaju, marzę o... 
Bosko pięknym zapachu  

i zmysłowych przyjemnościach 
dla mojej skóry... 

Kwitnący zimą amarylis 
symbolizuje pasję, podbój 
i królewską wspaniałość. 

Kreatorzy perfum inspirowali 
się jego majestatycznym 
pięknem, wyrażającym 
charakter pięknej i silnej 

kobiety - królowej, bogini...

LUKSUSOWY SKŁADNIK 
AMARYLIS

Zapewnia uczucie 
świeżości i piękny zapach.

Sprawia, że skóra jest 
miękkna, elastyczna 

i pięknie pachnie.

ŻEL POD PRYSZNIC + BALSAM 
DO CIAŁA + WODA TOALETOWA 

ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 622870

mandarynka, amarylis, 
drzewo sandałowe

FANTASTYCZNE 
PREZENTY

Natalia Szroeder 
Piosenkarka

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!
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  Zestaw do brwi The ONE
Kompaktowy zestaw, dzięki któremu 
profesjonalna stylizacja brwi stanie się 
niezwykle łatwa. Wyjątkowo miękkie, 
pudrowe odcienie zapewniają naturalny 
i zarazem precyzyjny efekt, a delikatny 
wosk doskonale i na długo utrwala 
kształt brwi. 3 g 6663,33/kg

 37,90

NOWOŚĆ!

34
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3 
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Makijaż: Baza pod makijaż The ONE IlluSkin 31585, Podkład The ONE EverLasting 
31164 Light Ivory, Zestaw do brwi The ONE 34513 Universal, Cień do powiek The 
ONE Make-up Pro Wet&Dry 33675 Sandy Gold Shimmer, Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash 30719 Black, Pomadka The ONE Colour Stylist Ultimate 35168 
Rosewood Charm.
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JAK STYLIZOWAĆ BRWI?

Drogi Święty Mikołaju, marzę o... 
Idealnie podkreślonych, 

pięknych brwiach,
dzięki którym będę wyglądać oszałamiająco 

na świątecznych spotkaniach.

•  2 ultramiękkie odcienie pudru 
mineralnego, przeznaczone 
do wszystkich kolorów włosów, 
łatwe do blendowania 
i nakładania, zapewniajace 
naturalny efekt i aksamitnie 
matowe wykończenie.

•  precyzyjne pędzelki pomagają 
kreować idealny łuk brwi

•  miękki, kremowy wosk 
doskonale się rozprowadza, 
podkreślając kształt brwi 
i utrwalając stylizację

ZA JEDYNE

19,99

Nowy, udoskonalony 
zestaw do stylizacji brwi!

FANTASTYCZNE 
PREZENTY

1.   Wybierz kolor, który najlepiej 
do ciebie pasuje lub 
wymieszaj oba, by uzyskać 
idealny odcień.

2.  Rozprowadź cień za pomocą 
krótkich pociągnięć pędzla, 
zgodnie z kierunkiem wzrostu 
włosów. 

3.  Nałóż wosk, krótkimi ruchami 
pędzla, skierowanymi 
ku górze.

Natalia Szroeder 
Piosenkarka
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WYPRÓBUJ!

  Woda perfumowana Miss Giordani
Miss Giordani rozbrzmiewa żywiołowością 
klasycznych nut włoskich kwiatów neroli, 
byś mogła wraz z nią cieszyć się 
nieskrępowaną radością, której źródłem 
jest Twoja kobiecość. 50 ml 1099,80/l

30399   104,90

54,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani
Promienny kwiat neroli jest nutą 
charakterystyczną kompozycji 
Miss Giordani, zamkniętej w formie 
dezodorantu. 50 ml 358,00/l

34079   17,90 

sorbet z mango, neroli, 
czerwony pieprz

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME
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Drogi Święty Mikołaju, marzę o... 
Uśmiechach radości

na twarzach osób, które kocham!Neroli, olejek 
z kwiatów 

pomarańczy, 
wyraża pewność 

siebie, nieodpartą 
witalność i prostotę 

wyrafinowania.

LUKSUSOWY 
SKŁADNIK: 
NEROLI

WODA PERFUMOWANA 
+ DEZODORANT W PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 43389

FANTASTYCZNE 
PREZENTY

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

Natalia Szroeder 
Piosenkarka
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  Woda toaletowa Giordani Gold Man
Niezwykła nuta wetiweru, teraz zamknięta we 
wspaniałym flakonie. Kultowy zapach, idealny 
dla charyzmatycznego mężczyzny, który potrafi 
docenić wyrafinowane drobiazgi. Kompozycja 
rozświetlona bergamotką, ze szczyptą pieprzu 
i wysublimowaną, drzewną nutą wetiweru.  
75 ml 733,20/l

32155   114,90

54,99 

bergamotka, czarny pieprz, wetiwer

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Giordani Gold Man
Ponadczasowa kompozycja dla charyzmatycznego 
mężczyzny w postaci dezodorantu o mocno 
skoncentrowanym zapachu. 50 ml 358,00/l

32176   17,90 

DRZEWNO-WETIWEROWY
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Drogi Święty Mikołaju, marzę o... 
Świętach tak 

wyjątkowych, że na 
zawsze pozostaną 

w jego sercu...

Ręcznie zbierany 
i powoli destylowany,
 by uzyskać absolutną 

czystość i przejrzystość, 
bogaty, drzewny 
zapach tej nuty 

nadaje kompozycji 
Giordani Gold Man 
świetlisty charakter 

i wyrafinowanie.

LUKSUSOWY 
SKŁADNIK 

WETIWER

WODA TOALETOWA + DEZODORANT 
W PUDEŁKU ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 43391

FANTASTYCZNE 
PREZENTY
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WYPRÓBUJ!

  Woda toaletowa Eclat Femme 
Weekend
Zapach pełen życia i elegancki zarazem. 
Wyrafinowane połączenie nut kwiatowych, 
owocowych i zielonych. 50 ml 1099,80/l

31293   109,90

54,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Perfumowany spray do ciała 
Eclat Femme Weekend
Fantastycznie pachnący spray do ciała 
o pełnych życia i elegancji kwiatowo-
zielonych nutach Eclat Femme 
Weekend. Wysoka koncentracja 
zapachu. Może być stosowany 
na całe ciało. 75 ml 398,67/l

37771   29,90 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

LUKSUSOWY 
SKŁADNIK 

BIAŁA FREZJA
Zapach frezji łączy 

subtelne korzenne nuty 
i kwiatową świeżość, 
tworząc fascynujący, 
emanujący słodyczą 

aromat.

WODA TOALETOW + SPRAY
 DO CIAŁA W PUDEŁKU ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 43394
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Drogi Święty Mikołaju, marzę o... 
Szaleństwie  

luksusowych zakupów,  
które uwielbiamy!

brzoskwinia prowansalska,  
biała frezja, piżmo

FANTASTYCZNE 
PREZENTY

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

Natalia Szroeder 
Piosenkarka
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WYPRÓBUJ!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ZAPACH ORIENTALNO-
DRZEWNO-OWOCOWY

 

 

Drogi Święty Mikołaju, marzę o... 
Świętach, których magiczna 

atmosfera stanie się... 
legendarna!

Pełen kontrastów akord, 
równoważący słodycz 
i potęgę w odważnym, 

pachnącym dymem 
i szlachetnymi gatunkami 
drewna połączeniu nut 

zapachowych.

LUKSUSOWY SKŁADNIK 
AKORD SKÓRY
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WODA TOALETOWA 
+ DEZODORANT W PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

59,99
 KOD ZESTAWU: 43390

FANTASTYCZNE 
PREZENTY

  Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Be The Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty… Fascynujący, 
a jednocześnie zrelaksowany. Dezodorant w kulce 
Be the Legend perfekcyjnie odzwierciedla jego pełną 
kontrastów naturę, łącząc seksowne akordy skóry 
z rześką nutą soczystych jabłek i hipnotyzującym 
ciepłem bobu tonka. 50 ml 358,00/l

34076   17,90 

  Woda toaletowa Be the Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty. 
Fascynujący, a jednocześnie zrelaksowany: 
woda toaletowa Be the Legend 
perfekcyjnie odzwierciedla jego pełną 
kontrastów naturę, łącząc soczyste nuty 
jabłka ze zmysłowymi akordami skóry 
i bobu tonka. 75 ml 733,20/l

30468   104,90

54,99 ZESKANUJ CAŁĄ  
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

akordy skóry, jabłko, bób tonka

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!
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  Zestaw podarunkowy North for Men 
Original
Zadbaj o swojego mężczyznę! W zestawie: 
rewitalizujący żel do mycia ciała i włosów oraz balsam 
po goleniu, który koi i chroni skórę oraz zapewnia jej 
24-godzinne nawilżenie.   250 + 50 ml 83,30/l

32018

  Żel do mycia ciała, twarzy i włosów 
North For Men Urban
Opracowany specjalnie dla mężczyzn, odświeżający żel 
z węglem do mycia twarzy, ciała i włosów. Skutecznie 
usuwa zanieczyszczenia, pielęgnuje oraz chroni skórę 
i włosy. Z technologią Arctic Pro Defence. 
250 ml 51,96/l

34852   19,90

12,99 

  Pianka do golenia North For Men 
Urban
Bogata, kremowa pianka z węglem, która 
nie tylko ułatwia golenie, ale także pomaga 
usunąć zanieczyszczenia. Odpowiednia 
do stosowania na skórę twarzy i ciała. 
200 ml 99,95/l

34906   29,90

19,99 

  Mydło w kostce  
North For Men Urban
Łagodne mydło z węglem, którego 
wyjątkowe właściwości zapewniają 
doskonałe oczyszczenie i uczucie 
niezwykłej świeżości. Dzięki Arctic Pro 
Defence, pomaga chronić skórę. 
Tworzy kremową, bogatą piankę i ma 
orzeźwiający zapach. 100 g 49,90/kg

34911   7,90

4,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

BALSAM PO GOLENIU + ŻEL DO 
MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW 

W PUDEŁKU ZA JEDYNE

 24,99 
KOD ZESTAWU: 32018

Drogi Święty Mikołaju, marzę o... 
Prezentach, które 
ułatwiają życie!

Węgiel: ma udowodnione 
działanie usuwające 
zanieczyszczenia ze 
skóry i włosów.

FANTASTYCZNE 
PREZENTY
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Cynk: chroni skórę, 
także głowy oraz włosy 
przed niekorzystnymi 
czynnikami środowiskowymi 
i promieniami UV, 
dzięki czemu wygląda 
ona młodziej i jest 
bardziej jędrna, a włosy 
odzyskują witalność.

NIEZWYKŁA MOC 
OCZYSZCZANIA

 

 

 

 

Model nosi 
zegarek Sharing 38406.
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
Odświeżający żel pod prysznic 
z naturalną oliwą z oliwek 
i aloesem, nadający uczucie 
miękkości. Piękny zapach 
i biodegradowalna formuła. 
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

  Mydełko z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
Pachnące mydełko, które 
nadaje uczucie świeżości, 
miękkości i gładkości. W pełni 
biodegradowalna formuła. 
75 g 105,33/kg

32609   7,90 

  Rewitalizujący krem 
do rąk z aloesem
Krem do rąk z dodatkiem soku 
z aloesu przynosi ulgę zmęczonej 
skórze, doskonale ją nawilża 
oraz pielęgnuje. Formuła 
o orzeźwiającym, kwiatowym 
zapachu zawiera mieszankę 
składników nawilżających, 
kojących i ochronnych. 
75 ml 225,33/l

34930   16,90 

 

 
 

ZESKANUJ CAŁĄ  
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

MYDEŁKO + KREM DO RĄK  
+ ŻEL POD PRYSZNIC W PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 43382

Drogi Święty Mikołaju, marzę o... 

Pielęgnacji, która 
dla piękna używa 

mocy natury.
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FANTASTYCZNE 
PREZENTY

Natalia Szroeder 
Piosenkarka
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  Kolczyki i bransoletka Sharing
Subtelny i wyrazisty zarazem komplet biżuterii, 
wspaniale podkreślający kobiece piękno. Kolczyki można 
nosić na dwa sposoby, w zależności od okazji i stylizacji. 
Zapakowany w piękne pudełko - idealny na prezent!  
Metal, szklane kamienie i perły. Bransoletka: 18,2 + 3,8 cm, 
perły: 0,7 cm; zawieszka 1,17 x 2,2 cm. Testowane na 
obecność niklu. 

38398   49,99 

  Zegarek Sharing
Luksusowy, klasyczny zegarek z elastyczną bransoletą z imitacji 
pereł i tarczą dekorowaną lśniącymi kryształkami. Mechanizm Seiko. 
Eleganckie opakowanie - gotowy do podarowania! Metal, szkło, stal 
nierdzewna, poliester, ABS. Długość 19,5 cm; koperta: 2,8 x 0,8 cm. 

38408   99,99 

  Zestaw biżuterii Sharing
Klasycznie elegancki, kobiecy projekt, zdobiony 
misternym motywem, symbolizującym więzi z bliskimi. 
Zestaw zapakowany w pudełko - idealny na prezent. 
Metal, szkło. Testowane na obecność niklu. Łańcszek: 
40,5 + 6,5 cm. 

38409   49,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Elastyczna bransoleta 
z imitacji pereł - elegancja 
i wygoda!

Idealny jako prezent!

Zapakowane 
w pudełko 

z miejscem na 
życzenia!

Spraw, by prezent 
był jeszcze bardziej 
wyjątkowy, dzięki 
spersonalizowanym 
życzeniom!

Idealnie dopasowana 
biżuteria sprawi, że 

świąteczny wieczór będzie 
naprawdę wyjątkowy.

W blasku

elegancji

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Skarpetki Moment
Ciepłe i wygodne damskie skarpetki z materiału imitującego 
wełnę angorską w zimowym odcieniu bieli - idealne na chłody. 
Zabawne opakowanie z wizerunkiem uroczego misia polarnego. 
Poliester, elastan. Długość: 21 cm; do kostki: 19 cm. 

38319

29,99 

  Długopis Sharing
Elegancki długopis w kolorze różowego złota 
z zawieszką z imitacji perły i wygodnym 
uchwytem. Praktyczny i zarazem piękny 
prezent! Zapakowany w pudełko - gotowy 
do podarowania. Metal, ABS. Długość: 
13,2 cm, średnica: 0,8 cm. 

38331

19,99 

  Zestaw kolczyków Sharing
Zestaw 3 par kolczyków - klasyczne perły oraz modne 
motywy zimowe: renifery i płatki śniegu. Eleganckie 
połączenie kolorów i ciekawych wzorów sprawia,  
że ten zestaw jest idealny dla kobiet, które nie traktują 
mody zbyt poważnie. Metal, szkło; testowane na 
obecność niklu. 

38401

39,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

Święta pełne małych 

skarbów

Zapakowany 
w eleganckie 
pudełko!

Płatki śniegu 
i renifery - zimowe 
motywy w wersji 

glamour! W ślicznym, 
zabawnym 
opakowaniu 
z wizerunkiem 
misia polarnego!

DLA 
MIŁOŚNICZEK 
ZABAWNYCH 
UPOMINKÓW!

Ach, 
jak     prz yjemnie!

Wpisz imię osoby 
obdarowanej i życzenia 
dla niej.
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  Kolczyki Exotic
Frędzle nie wychodzą z mody i w tym 
sezonie zdobią biżuterię, którą możesz 
nosić nie tylko na wieczór! Nasze kolczyki 
to piękne połączenie prostych i dynamicznych 
form w klasycznych zestawieniach 
kolorystycznych - złota i szmaragdu. 
Możesz je nosić na dwa sposoby, 
doczepiając chwosty, które będą 
zjawiskowo połyskiwać w światłach nocy. 
Metal, szkło; testowane na obecność niklu. 
Długość: 9,9 cm; chwost 7,7 cm. 

38263  39,99 
  Naszyjnik Exotic
Frędzle są wciąż w czołówce trendów, 
zdobiąc także biżuterię. Naszyjnik 
w pięknym odcieniu złota, który możesz 
nosić na dwa sposoby - z chwostami lub 
bez, fantazyjnie skręcony. Idealny zarówno 
na dzień, jak i na wieczór! Metal, testowany 
na obecność niklu. Długość: 141,5 cm; 
chwosty: 8,2 cm. 

38277  49,99 

  Torebka Exotic
Klasyczna, elegancka pikowana torebka na łańcuszku - ponadczasowy 
projekt, zawdzięczający supermodny look broszce w kształcie głowy 
leoparda, którą możesz przypinać także do innych części garderoby. 
W środku kieszonka zapinana na zamek błyskawiczny. PU, poliester. 
Wymiary: 25,5 x 7,5 x 17,5 cm. 

38283

119,99 

  Torebka Express
Dwustronna, pojemna torebka o klasycznym, prostym kształcie. 
Minimalistyczne bloki kolorów - beżu i czerwonego wina - nadają 
jej nowoczesny look. Idealna na dzień, szybko stanie się twoją 
ulubioną torebką. PU, poliester. Wymiary: 29 x 25 x 32 cm. 

38285   129,99 

  Szal Saga
Modny szal, którego design jest inspirowany pięknem 
szwedzkich lasów o zmierzchu. Ciekawy wzór łączy 
pastele z głębokimi odcieniami koloru niebieskiego, 
fioletu i różu. Półprzezroczysty. Poliester. Wymiary: 
190 x 90 cm. 

42634   49,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

4 w 1: torebka na ramię, 
typu cross-body lub 
kopertówka; głowa 
leoparda może być 
noszona jako broszka!

2 w 1: torebka typu tote 
lub kokon.

 

 

 

 

 

DLA KOBIETY, 
KTÓRA 

KOCHA SZYK
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  Szkatułka To You
Idealna w czasie podróży, elegancka szkatułka, 
w której ukryjesz swoje ulubione skarby. 
W środku dwie przestronne przegródki oraz 
praktyczne lusterko.  Poliester, papier FSC; 
12 x 12 x 6cm. 

32487   99,90

49,99 

  Pierścionek Exotic Leo
Biżuteria z motywami zwierzęcymi to najgorętszy 
trend sezonu! Śmiały projekt w kształcie głowy 
leoparda, inkrustowany lśniącymi czeskimi 
kryształkami, symbolizuje siłę, piękno i wdzięk. 
Regulowany. Metal, szkło, czeskie kryształki; 
testowany na obecność niklu. Średnica wewnętrzna: 
1,4-1,7 cm; regulowany. 

38260

29,99 

  Kolczyki Exotic Leo
Na wybiegach królują lata 80. XX wieku - projektanci 
inspirują się popularnymi wówczas egzotycznymi 
wzorami zwierzęcymi. Nasze kolczyki z głową 
leoparda, symbolizującą moc, piękno i wdzięk, możesz 
nosić na dwa sposoby - z kołami lub bez.  Metal, szkło, 
czeskie kryształki; testowane na obecność niklu. 
Średnica koła: 5 cm, głowa leoparda: 1,2 cm. 

38267

39,99 

  Naszyjnik Exotic Leo
Supermodny, inspirowany światem 
zwierząt naszyjnik z zawieszką 
w kształcie głów leoparda nie tylko 
wspaniale podkreśla urodę, ale także 
symbolizuje siłę, piękno i wdzięk. Metal, 
szkło, czeskie kryształki; testowany na 
obecność niklu. Długość: 45,5 + 6 cm. 

38278

49,99 

  Szal Exotic Silky
Jedwabiście miękki szal, który doda drapieżności 
każdej stylizacji. Projekt inspirowany 
supermodnymi w tym sezonie motywami 
zwierzęcymi. Poliester (w 30% z recyklingu). 
Wymiary: 110 x 110 cm. 

38296

49,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Dwie przestronne 
przegródki i lusterko.

Idealna na krótkie 
wycieczki, utrzyma 
twoje skarby 
w perfekcyjnym 
porządku.

 

 

 

 

 

Na opakowaniu możesz 
wpisać imię lub życzenia!

DLA KOBIET, 
KTÓRE LUBIĄ 
ODWAŻNE 

STYLIZACJE!

EDYCJA 
LIMITOWANA
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MAKIJAŻ
Świąteczna magia koloru!

Boże Narodzenie coraz bliżej, zaczyna się sezon 
świątecznych spotkań. Podczas imprez chcesz 

wyglądać doskonale, prawda? Nasze kosmetyki 
do makijażu pozwolą ci wydobyć to, co w tobie 

najpiększniejsze. Zaufaj im!

  Kredka do powiek The ONE
Wielofunkcyjna kredka do oczu do 
intensywnego makijażu. Czyste pigmenty 
zapewniają bogactwo i głębię kolorów, 
a zwężany kształt łatwe definiowanie 
i cieniowanie. 2,4 g 8329,17/kg

 34,90

19,99

ODWAŻNE 
SPOJRZENIE

NIE ROZMAZUJE SIĘ  
I NIE ZBIERA 
W ZAŁAMANIACH SKÓRY*
TRWAŁOŚĆ 
DO 12 GODZIN*

DO MIĘKKIEGO 
PODKREŚLENIA OCZU 
I MAKIJAŻU TYPU 
„SMOKY EYE”34

77
3 

Je
t B

lac
k

34773
Jet 

Black

34774
Charcoal 

Grey

34775
Pure 

Espresso

*Test konsumencki z udziałem 65 kobiet
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  Pomadka The ONE Colour Stylist Ultimate
Wielofunkcyjna pomadka o ultrakremowej formule. 
Supermodne, bogate odcienie są trwałe i fantastycznie 
podkreślają twoją urodę. Innowacyjny kształt szminki 
zapewnia perfekcyjny makijaż ust. 4 g 4997,50/kg

 39,90

19,99 

M
A

KI
JA

Ż

5 w 1:
•  INTENSYWNE ODCIENIE
•  KREMOWA FORMUŁA
•  SKŁADNIKI NAWILŻAJĄCE
•  WŁAŚCIWOŚCI O DŻYWCZE
• TRWAŁY KOLOR

37300
Warm Peach

37301
Stylish Blush

37302
Clover Haze

37303
Mysterious Pink

37304
Sleek Pink

37305
Sweet Tangerine

37306
Classy Red

37307
Trendy Crimson

37
30

7 
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en
dy
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n

37308
Chic Burgundy

37309
Casual Brown

35166
Pink Flair

35167
Melted Caramel

35168
Rosewood Charm

35169
Nude Mauve

35170
Clover Dream

35171
Rose Chic

35172
Pink Attitude

35173
Uptown Rose

35174
Cranberry Blush

35175
Plum Elegance

35176
Pink Lady

35177
Raspberry Rave

35178
Flashy Coral

35179
Coral Ideal

35181
Sunset Show

35182
Fatal Red

35
18

2 
Fa

ta
l R

ed

35184
Red Haute Couture

35185
Berry Bliss

35186
Irresistible Copper

35187
Mocha Cream

35188
Trendy Cocoa

35189
Taupe Intensity

35190
So Blackberry

35191
Purple Glamour

 
 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

  Pomadka The ONE Colour Stylist Ultimate Lustrous
Supermodne, starannie dobrane odcienie i formuła 5 w 1, w której 
ponad 40% stanowią odbijające światło olejki zapewniają ustom 
intensywny kolor i piękny blask. Specjalnie zaprojektowany sztyft 
ułatwia perfekcyjną aplikację. 4 g 4997,50/kg

 39,90

19,99 

Co wolisz: 

SUPERBLASK 
CZY SATYNOWE 
WYKOŃCZENIE?

INNOWACYJNY 
SZTYFT 

POMADKI

PONAD 40% 
ODBIJAJĄCYCH ŚWIATŁO 

OLEJKÓW ZAPEWNIA 
PEŁNE BLASKU 

WYKOŃCZENIE.

KREMOWA  
FORMUŁA 

TRWAŁOŚĆ
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  Pomadka The ONE Colour Obsession
Rewolucyjna szminka, zapewniająca supernawilżenie◊ 
do 8 godzin i wyjątkowy komfort. Lekka formuła 
o żelowym, lśniącym wykończeniu. Dzięki technologii 
ChromaLoad twoje usta będą zachwycać kolorem 
o niesamowitej mocy. 3,7 g 6754,05/kg

 42,90

24,99 

  Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
"Otwierający spojrzenie" tusz, który 
podkręca rzęsy i dodaje im objętości. 
Szczoteczka unosi i podkręca rzęsy, 
a specjalna formuła utrwala ten efekt, 
sprawiając, że twoje oczy przyciągają 
spojrzenia. 8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

  Marker do brwi The ONE
Marker z aplikatorem o specjalnie 
zaprojektowanej końcówce, dzięki 
któremu łatwo wykreujesz idealny rysunek 
brwi. Formuła odporna na ścieranie 
i rozmazywanie utrzymuje się na skórze 
przez cały dzień*. 1,6 g 9368,75/kg

32033   24,90

14,99 

  Cień do powiek w sztyfcie The ONE Colour Unlimited
Doskonały, niezwykle trwały, wodoodporny cień do powiek 
w sztyfcie. Kremowa konsystencja zapewnia intensywny kolor 
bez smug i rozmazywania się przez 24 godziny*.  1,2 g 12491,67/kg

 29,90

14,99  

31580 Mauve Lava

31577 Iced Sand

31577 Iced Sand
31582 Charcoal Dusk

31578 Arctic Silver

31579 Sahara Bronze

31579 Sahara Bronze

34795 Solar Gold

34795 Solar Gold

34796 Cosmic Blue

34796 Cosmic Blue

34794 Flashy Rose

34794 Flashy Rose

31
47

3 
Bl

ac
k

+30%**

** Testy kliniczne

Narysuj nad linią rzęs kreskę, pokryj cieniem całe 
powieki lub rozetrzyj – zawsze uzyskasz olśniewający 
efekt! Cień rozprowadza się niezwykle gładko, a jego 

kremowa konsystencja znakomicie się rozciera 
i wysycha tworząc trwałą powłokę, która  

nie kruszy się, nie spływa i nie rozmazuje*. 

* Testy konsumenckie z udziałem 68 kobiet

24 
GODZINY*

Bogactwo koloru 
przez cały dzień35155

Nude Appeal

35
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35156
Peach Passion

35157
Pink Possession

35159
Coral Craze

35162
Red Fever

35163
Purple Power

35164
Cherry Crave

35474
Beige Blush

35475
Pink Frenzy

35476
Gorgeous Violet

35477
Wild Red

35478
Taupe Attraction

M
A

KI
JA

ŻRÓŻOWA 
CZĘŚĆ 
Stożkowata 
końcówka unosi 
i podkręca rzęsy 
w dolnej krawędzi  
i w kącikach.

CZARNA 
CZĘŚĆ 
Szersza część szczoteczki 
fantastycznie podkręca 
dłuższe rzęsy.

 

 

 

 

Niezrównana 
intensywność kolorów 

dzięki technologii 
Chromaload,  

do 8 godzin 
intensywnego 

nawilżenia◊

◊  T
es

t k
lin

icz
ny

O
ST

AT
N

I R
A

Z 
W

 K
AT

A
LO

G
U

DO UST DO BRWI

3.  Drobnymi, delikatnymi ruchami 
wypełnij kontur brwi. By uzyskać 
naturalny efekt, intensywność 
podkreślenia wewnętrznego 
końca łuku powinna być 
mniejsza niż zewnętrznego.

EFEKT OCZU 
WIĘKSZYCH O 30%*

2.  Użyj markera, by podkreślić 
dolną linię brwi.

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i z
 u

dz
iał

em
 6

9 
ko

bie
t.

1. Nadaj brwiom pożądany kształt. 

JAK TO ZROBIĆ?

DO RZĘS

31473 Black

3 NOWE 
ODCIENIE
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  Dwustronny pędzel 
do cieni
Długość: 17,5 cm, 
średnica: 0,9 cm. 

29595   29,90

  Pędzel do 
blendowania
Długość: 16,7 cm, 
Średnica: 0,9 cm. 

29598   29,90

  Pędzel do podkładu
Długość: 16,5 cm, 
średnica: 1,3 cm. 

29674   39,90

  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm, 
średnica: 1,5 cm. 

29655   39,90

  Pędzel do 
konturowania
Długość: 16,8 cm, 
średnica: 1,3 cm. 

29723   39,90

Precyzja godna 
eksperta
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  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   34,90

24,99 

  Pędzelek do kresek
Długość: 11,2 cm. 
Średnica: 0,5 cm. 

29591   19,90

9,99 

  Pędzelek do brwi
Długość: 15,3 cm. 
Średnica: 0,7 cm. 

29593   19,90

9,99 

  Pęseta Precision
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   14,90

9,99 
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  Wachlarzowy 
pędzel do pudru
Długość: 17,1 cm, 
średnica: 0,9 cm. 

29596   29,90

Lu
ks

us
ow

y, 
w

ie
lo

fu
nk

cy
jn

y 
pę

dz
el

 w
ac

hl
ar

zo
w

y.
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Składany uchwyt, na 
którym możesz lusterko 
powiesić lub postawić 
 

Dwustronne: 
normalne i trzykrotnie 
powiększające 

Prosta droga  
ku perfekcji

KAŻDY
 PĘDZEL ZA
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  Podkład The ONE EverLasting
Podkład odporny na ścieranie się** i spływanie, zapewnia uczucie 
komfortu. Technologia FreshFix i opatentowany Kompleks 
SkinRenew zapewniają trwałość przez 25 godzin* i odżywiają 
skórę***. 30 ml 999,67/l

 49,90

29,99 

  Baza pod makijaż The ONE IlluSkin
Wyrównuje koloryt cery, przedłuża trwałość podkładu, niweluje 
widoczność porów*. Technologia HaloLight™ zapewnia cerze 
subtelny, zdrowy blask. 30 ml 666,33/l

31585   29,90

19,99 

  Mgiełka utrwalająca makijaż The ONE
Leciutka, przejrzysta mgiełka, która natychmiast utrwala makijaż i zapewnia 
nieskazitelny wygląd przez cały dzień. Dzięki technologii FreshFix makijaż 
wygląda świeżo aż do ośmiu godzin, nawet w wilgotnych warunkach i gdy się 
spocisz. 50 ml 399,80/l

34108   29,90

19,99 
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Nałóż bazę Illuskin 
równomiernie na twarz 
i zblenduj na linii żuchwy.

Zamknij oczy i spryskaj 
ruchem naśladującym 
literę X twarz oraz 
obszar strefy T. 
Wstrząśnij przed użyciem.

PODKŁAD WYKOŃCZENIE
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3 KROKI 
do perfekcyjnej 
cery
Dzięki kosmetykom z linii The ONE 
poczujesz się pewnie i pięknie.

Nałóż podkład 
EverLasting i rozprowadź 
ku konturom twarzy, 
by uzyskać efekt 
nieskazitelnej 
gładkości cery.

BAZA

35304
Fair 

Porcelain

31160
Porcelain

31161
Fair 

Nude

31162
Nude 
Pink

31163
Natural 
Beige

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut
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USTA

  Kredka do brwi 
The ONE Duo
1,8 g 13833,33/kg

 24,90 

33697
Blonde

33698
Brown

  Nawierzchniowy 
lakier The ONE 
Instant Rescue
8 ml 3362,50/l

37906   26,90 

PAZNOKCIE

M
A
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  Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33727   26,90 

  Tusz do brwi The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown

  Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

  Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 19153,85/kg

 24,90 

  Kompaktowa kasetka 
The One Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm. 

33688   24,90 

  Cień do powiek The 
ONE Make-up Pro 
Wet&Dry
2,28 g 8728,07/kg

 19,90 33673
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677
Honey 
Blush 

Shimmer

TWARZ

33678
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33683
Denim 
Blue 

Matte

33684
Roasted 
Coffee 
Matte

33685
Carbon 
Black 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey

32294
Nude

  Automatyczna kredka do 
oczu The ONE High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

  Tusz do kresek 
The ONE Wonder
2,5 ml 13160,00/l

 32,90 

31586 Black

  Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Big Volume
10 ml 4490,00/l

34580   44,90 

  Baza pod cienie do 
powiek The ONE
10 ml 2990,00/l

34445   29,90 

  Tusz do kresek  
The ONE Stylo Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

  Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonderlash XXL
8 ml 4987,50/l

34441   39,90 

30475
Black

30476
Brown

  Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

  Tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

30719
Black

30720
Black 

Brown

  Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise Lash Styler
8 ml 5612,50/l

33732   44,90 

  Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

OCZY

  Wydłużający tusz do 
rzęs The ONE Instant 
Extensions  8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

  Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise
8 ml 5612,50/l

 44,90 

  Odżywka w żelu do rzęs i brwi 
The ONE
8 ml 3487,50/l

31490   27,90 

32435
Deep 
Black

32035
Black

33004
Black

33222
Black

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

  Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

32283
Vanilla

32284
Porcelain

32285
Natural 

Rose

32286
Natural 
Nude

32287
Light 
Ivory

32288
Natural 
Beige

35307
Honey 
Beige

  Podkład The ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 1663,33/l

 49,90 
33154
Vanilla

33155
Porcelain

33156
Fair 

Nude

33157
Nude 
Pink

33158
Light 
Ivory

33159
Natural 
Beige

  Kasetka The One 
Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99 

  Zestaw korektorów 
The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

  Korygujący puder 
utrwalający The ONE
5 g 6580,00/kg

34651   32,90 

  Balsam do ust 
The ONE Lip Spa 
Intense
1,7 g 17588,24/kg

34732   29,90 

  Balsam do ust 
The ONE Lip 
Spa Care
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

  Matowa pomadka 
The ONE Lip Sensation 
Matte Velvet
5 ml 8580,00/l

 42,90 

38459
Mellow 
Nude

38460
Silky 
Rose

38461
Pink 
Satin

38462
Plush 
Mauve

38463
Orange 
Suede

38464
Red 

Velour

38465
Soft 

Cherry

38466
Velvet 
Plum

  Pomadka The ONE 
Colour Unlimited Super 
Matte  1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

  Błyszczyk 
powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

  Konturówka do ust 
The ONE
0,28 g 99642,86/kg

 27,90 

30612
Light

30613
Medium

  Upiększająca baza 
do ust The ONE
2,8 g 10678,57/kg

33893   29,90 

  Baza zmniejszająca 
widoczność porów 
The ONE  20 ml 1495,00/l

33709   29,90 

  Błyszczyk do ust 
The ONE Lasting Shine
5 ml 7580,00/l

 37,90 

  Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

  Róż The One Make-up Pro 
Marble Blend  5 g 5980,00/kg

 29,90 

33711
Heavenly 

Pink

33712
Spiced 
Peach

33713
Burnt 

Terracotta

  Korektor The ONE EverLasting 
Precision  5 ml 5980,00/l

 29,90 

33706
Light 
Nude

33707
Fair 

Beige

33708
Dark 
Beige

  Puder The ONE IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

31442
Transparent

31443
Natural 

Pink
31444
Nude

  Pomadka The ONE 
Power Shine HD
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

35465
Lustrous 

Nude

35466
Peach 
Spritz

35467
Pink 

Lemonade

35468
Clover 
Haze

35469
Sexy 
Plum

35470
Cherry 
Candy

35471
Trendy 
Berry

35472
Dazzling 

Wine

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

33364
Nonstop 

Nude

41147
Graceful 

Nude

41148
Caramel 

Mode

41149
Mellow 
Mauve

41150
Rose 

Tenderness

41151
Absolute 

Pink

41152
Sunset 
Orange

41153
Red 

Carpet

41154
Smooth 

Burgundy

41155
Plum 

Opulence

41156
Audacious 

Brown

38765
Creamy 

Rose

38766
Creamy 
Beige

38767
Creamy 
Berry

38768
Sparkling 

Blush

38769
Sparkling 
Fuchsia

38770
Sparkling 
Cherry

38771
Crystal 
Nude

38772
Crystal 
Coral

38773
Crystal 

Pink

38774
Crystal 
Plum

33365
Perennial 

Pink

32592
Light

32593
Medium

  Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 
31189
Intense 
Black

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Dwufazowy olejek 
do paznokci i skórek 
The ONE
8 ml 1873,75/l

33867   26,90

14,99 

  Emalia 2-w-1 
The ONE
8 ml 1873,75/l

31029   26,90

14,99 

  Zmywacz do 
paznokci The ONE
75 ml 266,53/l

31034   26,90

19,99 

  Ochronna 
emalia do paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31030   26,90 

  Olejek stymulujący 
wzrost paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31032   26,90 

  Szybkoschnący 
lakier 
nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33520   26,90   Paski do manicure 
Nail It
Materiał: PET. Wymiary: 
2,4 x 0,2 oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   12,90 

  Cążki do skórek 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90 

  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier 
ścierny. Wymiary: 17,8 x 2 
x 1,5 cm. 

42289   14,90 

  Zestaw do manicure 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier ścierny, 
PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   39,90 

  Pędzle do usuwania 
lakieru z paznokci 
Nail It
Materiał: nylon, aluminium, 
PS. Wymiary: 11,1 x 0,6 
x 0,5 cm oraz 11 x 0,1  
x 0,5 cm. 

42303   39,90 

  Lakier do paznokci 
The ONE Gloss 
N’Wear
8 ml 3737,50/l

 29,90 
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  Krem do rąk 
Golden Edition
30 ml 430,00/l

33196   12,90 

  Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   14,90 

  Serum do paznokci 
5 w 1 The ONE
8 ml 3362,50/l

32580   26,90 
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BEZ ACETONU, 
dla bezproblemowego zmywania 
nawet ciemnych odcieni

PRZEDŁUŻA 
trwałość lakieru

nawet o 3 dni*

Idealny do torebki! 
30 ml

Z olejkiem jojoba 
i witaminą E

Wzbogacone 
odżywczymi 

ekstraktami 
roślinnymi 

i minerałami, 
dzięki którym 

regeneruje płytki

* 
Ba

da
nie

 ko
ns

um
en

ck
ie

Dłonie w świątecznej 
odsłonie!

2 w 1 
- odżywia 
i nawilża

35555
Sweet 
Milk

35556
Rosy 
Nude

35557
Clover 
Love

35558
Lavender 
Cream

35559
Crystal 
Water

35560
Turquoise 

Bliss

35561
Mystic 
Aqua

35562
Blue 

Decadence

35563
Boysenberry 

Touch

35564
Night 

Orchid

35565
Fuchsia 
Allure

35566
Cupcake 

Rose

35567
Watermelon 

Punch

35568
Gorgeous 

Scarlet

35569
London 

Red

35570
Ruby 
Rouge

35571
Brick 
Red

35572
Very 

Ebony

35573
Smokey 
Taupe

35574
Rose 

Diamond ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 

Pilnik do paznokci + krem do 
rąk + serum do paznokci 

14,99 
KOD ZESTAWU: 622871

  Utwardzacz do 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

32038   26,90 
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NOWOŚĆ!

  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Lenght Up
Tusz do rzęs z ochronną witaminą E 
o działaniu antyoksydacyjnym oraz nawilżającą 
prowitaminą B5. Doskonale wydłuża, 
podkreśla i podkręca rzęsy. Unikalna 
szczoteczka z potrójnym włosiem pokrywa 
tuszem każdą rzęsę od nasady aż po końcówkę, 
wspaniale rozdzielając rzęsy i zapewniając im 
perfekcyjny look. 8 ml 1623,75/l

 24,90

12,99 

34750
Black

Z LŚNIĄCYMI 
DROBINKAMI
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39366 Shimmer Black & Grey

39
36
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39367 Taupe & Purple
39367 Taupe & Purple

39368 Navy & Light Blue

39
36
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N
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NADAJ OCZOM 
UWODZICIELSKI BLASK

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Makijaż: Kredka do oczu 
OnColour Duo 39366 
Shimmer Black & Grey.

UNIK ALNA 
SZCZOTECZK A 
O SPECJALNYCH 
WŁÓKNACH, 
KTÓRE POKRYWA JĄ 
TUSZEM K A ŻDĄ 
RZĘSĘ OD NASADY 
A Ż PO KOŃCE 
OR A Z WSPANIALE 
JE ROZDZIEL A JĄ

GŁĘBOKA CZERŃ
SUPERDŁUGOŚĆ

FORMUŁA Z WOSKAMI 
ZAPEWNIA RZĘSOM 
WYDŁUŻENIE 
I GŁĘBOKĄ CZERŃ

2 IDEALNIE 
DOPASOWANE 
ODCIENIE W JEDNEJ 
KREDNCE, ŁATWA 
APLIKACJA

PROWITAMINA B5 
POMAGA NAWILŻAĆ 
I ODŻYWIAĆ RZĘSY

  Kredka do oczu 
OnColour Duo
Dwa idealnie dopasowane, żywe 
odcienie w jednej kredce. Formuła 
dobrze kryje, jest łatwa w aplikacji 
i świetnie podkreśla oczy.  
1,6 g 6243,75/kg

 19,90

9,99 
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IDEALNIE WTAPIA SIĘ 
W SKÓRĘ, TUSZUJĄC 
WYPRYSKI I PRZEBARWIENIA

JAK UŻYWAĆ: stosuj po nałożeniu podkładu; 
rozprowadź niewielką ilość wokół oczu  
i na wszelkich niedoskonałościach. 
Możesz też stosować korektor, by rozświetlić 
policzki, podbródek, czoło oraz miejsca 
pod brwiami lub wokół ust.

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

  Podkład OnColour Power Up
30 g 666,33/kg

 29,90

19,99 

  Korektor OnColour
4,5 g 4422,22/kg

 19,90 

39913
Light 
Ivory

39914
Natural 
Beige

BOGATE PIGMENTY I GŁADKA, 
KREMOWA FORMUŁA Z KOJĄCYM 
MASŁEM SHEA NADAJE CERZE 
PERFEKCYJNY WYGLĄD

M
A
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JA
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  Puder do twarzy OnColour
Puder prasowany o lekkiej, jedwabistej konsystencji. 
Zmniejsza widoczność niedoskonałości i wyrównuje koloryt 
skóry. Wygodny i łatwy w użyciu, przedłuża trwałość 
podkładu i absorbuje nadmiar sebum. 6 g 3331,67/kg

 29,90

19,99 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 
Taupe

38980
Minty 
Green

38982
Peach 
Pink

38984
Magenta 

Pink

38988
Lush 
Coral

38989
Juicy 
Peach

38991
Vivid 

Raspberry

38992
Deep 
Plum

38986
Cherry 

Burgundy

38995
Glitter 

Amethyst

38996
Silver 
Black

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Intense 
Berry

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 13266,67/kg

 19,90 

36087
Black & 
White

36088
Mocha & 
Rosegold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

  Cień do powiek 
OnColour
2 g 9950,00/kg

 19,90 

38920
Shimmery 

White

38921
Dazzle 
Beige

38923
Metallic 
Taupe

38925
Silver 
Grey

38927
Mocha 
Brown

38928
Velvet 
Black

38922
Sparkle 

Pink

38924
Opulent 

Plum

  Pomadka OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38749
Wine 

Burgundy

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38760
Warm 
Rouge

38775
Clover 
Lilac

38776
Rose 
Taupe

38777
Grape 
Purple

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

38779
Purple 
Berry

  Balsam do ust 
OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

38764
Blush 
Pink

38763
Fuchsia 

Pink

38762
Popping 

Red

  Błyszczyk do ust 
OnColour
8 ml 2487,50/l

 19,90 

39807
The 
Red

38948
Soft 

Peach

39800
Nude 
Beige

39801 
Blush 
Rose

39804
Shock 
Fuchsia

39805
Beauty 
Plum

39806
Brick 
Red

39803 
Vibe 
Pink

38789
Love 
Pink

Mika pomaga 
kontrolować 
i absorbować 
nadmiar sebum 
i potu.

38800 Light Porcelain

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 6542,86/l

 22,90 

  Kredka do oczu 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

36149
Black

  Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 3112,50/l

 24,90 

38929
Black

36150
Brown   Matowa pomadka 

OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

35424
Black

 

 

 

PRZY ZAKUPIE 
PODKŁADU 
KOREKTOR 

GRATIS

38983
Soft 
Pink

39
91

3 
Li

gh
t I

vo
ry
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NOWOŚĆ!

  Podkład Giordani Gold 
Metamorphosis
30 ml 1666,33/l

 74,90

49,99 

NOWOŚĆ!

  Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

 79,90

39,99 

Poznaj nowe, udoskonalone 
oblicze kultowego pudru 

w perełkach Giordani Gold. 
Każda z ręcznie wykonanych 

perełek zawiera Esencję 
Młodości oraz opalizujące 

minerały, zapewniające 
trwały efekt młodzieńczo 

świetlistej cery.

STWORZONE 
DLA TWOJEGO 

PIĘKNA

34545
Sublime 
Radiance

35213
Light Porcelain 

Cool

35214
Pastel Ivory 

Warm

35215
Soft Beige 

Cool

35216
Gold Sand 

Warm

35217
Mild Cinnamon 

Warm

34546
Luminous 

Peach

34548
Matte 
Bronze

M
A
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JA
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  Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Niezwykle miękki pędzel, 
zapewniający doskonałe 
wykończenie makijażu. Dzięki 
około 70 000 cienkich niczym 
jedwab włókien i odpowiedniej 
szerokości, rozprowadza idealną 
ilość pudru, dlatego efekt jest 
perfekcyjny. Jego delikatność 
zmienia aplikację w zmysłowe 
doznanie. Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   29,99 
 

* Test konsumencki34545 Su
bli

me R
ad

ian
ce

Z Esencją Młodości, 
wspomagającą jędrność 

i młody wygląd skóry.

Nowa, bogatsza paleta 
kolorów, zapewniająca jeszcze 

doskonalszą promienność.

Specjalnie dobrane 
minerały sprawiają, że perełki 

pięknie opalizują i są 
aksamitnie gładkie.

Komfortowa, gładka aplikacja.

Nie ma potrzeby 
stosowania pudru*

Wysoki stopień krycia 
przez cały dzień 

85% potwierdza*

Tuszuje wszystkie 
niedoskonałości i zapewnia 
skórze nieskazitelny wygląd 

85% potwierdza*

Nie zawiera wody

Supernowoczesna technologia 
MetaReactive sprawia, że w kontakcie 

ze skórą płynny podkład zmienia się 
w aksamitnie delikatny puder.

P R Z E D / P O

AKSAMITNIE PUDROWE, 
WYJĄTKOWO TRWAŁE 

WYKOŃCZENIE

JAK UŻYWAĆ:

PŁYNNA FORMUŁA NADAJE 
MATOWE WYKOŃCZENIE

Dla twojej wygody, zapakowaliśmy nasz 
luksusowy, delikatny niczym mus podkład 
w praktyczną, lekką tubkę z aplikatorem, 
który pozwala na łatwy dostęp do formuły.

Moc nowoczesnych technologii zamknięta 
w SPECJALNYM OPAKOWANIU 

Wmasuj w skórę opuszkami palców, 
by w pełni cieszyć się efektem 

nieskazitelnej cery. 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Tusz do kresek Giordani Gold
Tusz do kresek z bogatymi pigmentami, 
zapewniającymi intensywny kolor. 
Dzięki precyzyjnemu pędzelkowi 
możesz kreować zarówno subtelne 
kreski, jak i wyraziste linie. Trwały, 
odporny na ścieranie i rozmazywanie. 
Testowany okulistycznie. 3,2 ml 
9371,88/l

 47,90

  Kredka do brwi ze 
szczoteczką Giordani Gold
Luksusowa, wygodna w użyciu 
kredka do stylizowania brwi. 
Kremowa, aksamitnie miękka 
formuła z pielęgnującą witaminą E. 
Specjalnie zaprojektowana 
szczoteczka doskonale 
rozprowadza kolor i pozwala na 
nadanie brwiom idealnego kształtu.  
 1,2 g 16658,33/kg

 29,90

19,99 
33092
Blonde

33
09

2 B
lon

de

33093
Brown

  Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
Wzbogacony minerałami puder 
prasowany, który nadaje cerze 
promienny wygląd. Z filtrem 
SPF 15. 9 g 5554,44/kg

 69,90

49,99 
31808
Light

31809
Natural

  Podkład Giordani Gold Liquid Silk SPF 12
Lekki, płynny podkład perfekcyjnie udoskonala wygląd 
cery, zapewniając naturalny efekt. Rozpraszające światło 
składniki sprawiają, że niedoskonałości są mniej widoczne, 
a cera staje się świetlista. Zawiera filtr SPF 12. 
Odpowiedni do cery normalnej i tłustej. 30 ml 1666,33/l

 74,90

49,99 
32919
Vanilla

32
91

9 
Va

ni
lla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

  Korektor Giordani Gold 
Secret
Korektor zapewniający doskonały 
stopień pokrycia. Formuła 
wzbogacona ekstraktami 
roślinnymi o właściwościach 
antystarzeniowych znakomicie 
maskuje niedoskonałości cery. 
2 g 14995,00/kg

 44,90

29,99 
31366
Light

31367
Medium

31
36

7 
M

ed
iu

m

36217
Matte Black

36218
Shimmering Copper

M
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Przeciągnij delikatnie wzdłuż linii rzęs, 
by uzyskać subtelny efekt lub przyciśnij 
nieco mocniej, by kreska była grubsza, 

bardziej wyrazista.

• Testowany okulistycznie

• Łatwa, gładka aplikacja, 
perfekcyjna linia 

97% potwierdza*

•Odporny na rozmazywanie 
 88% potwierdza*

• Trwałość do 10 godzin*

• Bogaty, intensywny kolor  
już po jednej aplikacji 

95% potwierdza*

* Test konsumencki

 

 

 

 

 

31809 Natu

ral

JAK UŻYWAĆ:

BOGATE PIGMENTY 
PRECYZYJNE LINIE 

TRWAŁOŚĆ

Precyzyjny 
pędzelek 
zapewnia 
wygodną 
aplikację. 

DLA KOBIET, 
KTÓRE CENIĄ 
DOSKONAŁOŚĆ

Precyzyjne dozowanie!

29,99

NOWOŚĆ!



32414
Pink
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  Pomadka Giordani Gold Jewel
Satynowa, kremowa szminka w wyjątkowych odcieniach. 
Dzięki naturalnym olejkom roślinnym - z dzikiej róży 
i canola - nie tylko nadaje ustom blask, ale także je odżywia. 
Komfortowa formuła zamknięta jest w złocistej oprawie, 
zaprojektowanej na wyłączność Oriflame. 4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99 

  Lusterko Moment
Na imprezę, czy na prezent, nasze złociste, 
połyskujące brokatem lusterko... powie ci, kto jest 
najpiękniejszy w świecie! Zapakowane - idealne jako 
upominek. Szkło, żywica, brokat PU. Wymiary: 
7,7 x 7,3 x 0,9 cm. 

39078   19,99

14,99 
NOWOŚĆ!

  Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

  Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

32048
Light 
Rose

32050
Rose 
Beige

32049
Light 
Ivory

32051
Natural 
Beige

32047
Porcelain

  Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

  Pomadka Giordani Gold Iconic 
Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

O C Z Y

T WA R Z

  Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 12475,00/kg

 49,90 

33386
Noble 
Nude

33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33389
Luscious 

Coral

33390
Elegant 
Fuchsia

33391
Regal 

Amber

33392
Red 

Romance

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

33395
Rich 

Burgundy

41761
Vanilla 
Cream

41762
Subtle 
Peach

41763
Refined 

Plum

41764
Warm 

Caramel

41765
Exquisite 

Rouge

32079
Black

U S TA   Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

35115
Cool 

Porcelain

35116
Warm 
Beige

33111
Coral 
Glow

33112
Bronze 
Glow

  Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 

  Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 4990,00/l

 49,90 

31804
Light 
Ivory

31802
Porcelain

31805
Rose 
Beige

31803
Light 
Rose

31806
Natural 
Beige

  Podkład mineralny 
GiordaniźGold Long Wear 
SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

35235
Rose 

Porcelain 
Cool

35241
Golden 
Beige 
Warm

35240
Natural 
Beige 
Warm

35239
Rose 
Nude 
Cool

35237
Light 
Sand 

Warm

35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

  Kredka do oczu Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 
31401
Black

  Tusz do kresek Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 56125,00/l

 44,90 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 5987,50/l

 47,90 

  Zwiększająca objętość baza 
pod tusz do rzęs Giordani 
Gold Iconic
8 ml 4987,50/l

33656   39,90 

30772 
Black

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 

M
A
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Satynowe 
wykończenie

Matowe 
wykończenie

  Baza pod makijaż 
Giordani Gold MasterCreation
8 g 8737,50/kg

35587   69,90 

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32
32

5 
Fo

re
ve

r R
ed

32326
Dark 

Burgundy

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

  Pomadka Giordani Gold Iconic 
Matte SPF 12
Bogata, kremowa pomadka o intensywnych 
odcieniach i jedwabiście matowym, w pełni 
kryjacym wykończeniu. Z dodatkiem olejku 
arganowego, zapewniającego komfort przez 
cały dzień*. Z filtrem SPF 12. 4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99 

40657
Pearl 
Nude

40658
Rose 

Quartz

40659
Red 

Garnet

40660
Fire 
Opal

40
66

0 
Fi

re
 O

pa
l

40661
Lustrous 
Amber

40662
Brown 
Topaz

40663
Royal 
Ruby

40664
Purple 

Sapphire

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

 

 

 

USTA NICZYM 
KLEJNOTY

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Nominacja redakcji
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  Woda perfumowana So Fever Her
Prowokacyjny, odważny zapach kobiecy, 
który uwodzi słodyczą drzewa 
sandałowego i czarnej porzeczki, 
a zniewala ognistą nutą kwiatu imbiru. 
50 ml 999,80/l

31099   109,90

49,99

Zdobądź go!

ZAPACHY 
kwiat imbiru, słodkie drzewo 

sandałowe, czarna porzeczka

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY

Zbliża się Boże Narodzenie... 
Czas wypróbować nowe kompozycje!

Na zimową aurę najlepsze są słodkie, smakowite 
zapachy, które przypominają nam cudowne, 

świąteczne dni. Wybierz kompozycję, która uświetni 
najpiękniejszy czas w roku...



+ +
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  Perfumowany 
dezodorant do ciała w 
sprayu Giordani Gold 
Original
75 ml 398,67/l

31707   29,90 

  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Original
50 ml 358,00/l

32160   17,90 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Essenza 
Sensuale
30 ml 1999,67/l

38354   99,90
  Woda perfumowana 
Giordani Gold Original
50 ml 1099,80/l

32150   114,90

54,99 

Z
A

PA
C

H
Y 

KWIATOWO-DRZEWNY

mandarynka, kwiat pomarańczy, 
paczula

DOTYK LUKSUSU

Odkręć i zdejmij nakrętkę. 
Nałóż kroplę na miejsca, 
w których krew pulsuje tuż 
pod skórą (szyja, nadgarstki, 
zgięcia łokci, za uszami). 
Obróć i zamknij, by napełnić 
ponownie aplikator - jeśli 
zajdzie taka potrzeba.

KWIATOWY

gardenia kwiat 
pomarańczy

wanilia 59,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

 

WYRAFINOWANE PIĘKNO
- PREZENT IDEALNY!

Stworzona 
NA WYŁĄCZNOŚĆ 

ORIFLAME 
przy użyciu najlepszej 

jakości 
KWIATÓW 

POMARAŃCZY, 
które są zmysłową duszą 

tej wysoko  
skoncentrowanej wody 

perfumowanej  
Z RODZINY  

KWIATOWO-DRZEWNEJ.

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW

DEZODORANT + WODA 
PERFUMOWANA + SPRAY 

DO CIAŁA ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 622873

JAK UŻYWAĆ:



++
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  Żel pod prysznic 
Feel Good Wake Up
200 ml 99,50/l

35991   19,90 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Loved Up
200 ml 99,50/l

35993   19,90 

  Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good
50 ml 1198,00/l

37213   59,90 

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 1198,00/l

37214   59,90 

  Perfumowany krem do ciała Eclat Femme
Luksusowy, nawilżający krem do ciała pachnący ponadczasową 
elegancją Eclat Femme. 250 ml 171,60/l

31778   42,90 

  Woda toaletowa Eclat Femme
Kwiaty jaśminu o olśniewającym zapachu słyną ze swojej szlachetnej 
urody. Pochodzą z upraw we francuskim Grasse, światowej kolebce 
perfumiarstwa. 50 ml 1099,80/l

30128   109,90

54,99 

Z
A

PA
C

H
Y 

śliwka, czarny pieprz, drewno sandałoweyuzu, liście mięty, piżmo

CYTRUSOWO-KWIATOWY ORIENTALNO-KWIATOWO-OWOCOWY

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY

płatki jaśminu, mandarynka, 
drzewo sandałowe

LUKSUS FRANCUSKIEJ 
ELEGANCJI

Pewne zapachy mogą mieć 
wpływ na nasz nastrój. 
Wyruszyliśmy więc na 

poszukiwanie aromatów, które 
mają moc wywoływania 

dobrych emocji, znaleźliśmy je 
i zamknęliśmy w przyjemnych 

w stosowaniu formułach. 
Teraz możesz cieszyć się 

ich działaniem! 

W ŚWIETNYM 
NASTROJU

 

   

 

 

 

KOD: 622875KOD: 622874

39,99

KAŻDY ZESTAW 
2 PRODUKTÓW

ŻEL POD PRYSZNIC + WODA 
TOALETOWA ZA JEDYNE

KOD: 622876
59,99

KREM DO CIAŁA + WODA 
TOALETOWA ZA JEDYNE

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW



+
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  Spray do ciała Love Potion
Doświadcz miłosnej alchemii Love Potion, dzięki 
uwodzicielskiej kompozycji nut imbiru, kwiatu 
kakaowca i czekolady. Spray do ciała o wyskiej 
koncentracji zapachu. 75 ml 398,67/l

37770   29,90 

  Woda perfumowana Love Potion
Odkrywaj przyjemność płynącą z miłości razem 
z wabiącym zmysły zapachem Love Potion, 
w skład którego wchodzą ostre nuty imbiru, 
kwiatu kakao oraz czekolady. 50 ml 1099,80/l

22442   119,90

54,99 

Z
A

PA
C

H
Y 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

imbir, kwiat kakao, czekolada

 

 

Świętuj Boże Narodzenie, otulając się nutami 
pikantnego imbiru, kwiatu kakao i smakowitej 
czekolady, które sprawią, że poczujesz miłość.

Pokochasz to!

Ocena 4,6 na 5*
Za co klientki kochają produkt:

* Ocena 92 użytkowników KOD ZESTAWU: 622877

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW

WODA PERFUMOWANA + 
SPRAY DO CIAŁA ZA JEDYNE

59,99

„Uwielbiam jego słodki, 
czekoladowy charakter!” 

„Zapach jest intensywny i trwały.” 
„Wyjątkowy flakon podkreśla 

niezwykłość zapachu.” 
„Idealny na zimowy sezon!”
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  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
Kwiatowy, świeży zapach, który sprawi, 
że poczujesz się jak w ogrodzie pełnym 
kwitnącego białego bzu. 50 ml 999,80/l

32438   79,90

49,99 

  Woda toaletowa On The Edge
Wyrazista kompozycja, w której niezwykły, 
kontrastowy akord skóry odzwierciedla 
buntowniczą naturę kobiety, która balansuje 
na krawędzi siły i delikatności. 50 ml 999,80/l

33963   79,90

49,99 

  Woda toaletowa Friends World dla Niej
Radosny, kwiatowy zapach, w którym kwiat cynii 
emanuje energią więzi, niczym promienny uśmiech 
nieprzemijającej przyjaźni. 50 ml 1199,80/l

33962   104,90

59,99 

 Z
A
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C
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JEDNA 
WYJĄTKOWA 

CHWILA

zielone liście, biały bez, heliotrop

KWIATOWO-PIŻMOWO-BZOWY

pomarańcza, czarny fiołek, akord skóry

ORIENTALNO-DRZEWNY
KWIATOWO-OWOCOWO-

DRZEWNY

cynia, brzoskwinia, wanilia

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

 

 

 

 

 

 

  Kopertówka Gold
Wymiary: 25 x 19,5 x 5,5 cm. 

123384   149,90 

NASYĆ ŚWIĄTECZNY CZAS
 MAGIĄ ZAPACHÓW

KUP 
Sublime Nature Tonka Bean 

I ODBIERZ 
kopertówkę  Gold 

GRATIS!

ORIENTALNO-KWIATOWY

tonka sublime CO2, wanilina 
bio, czarna porzeczka

  Perfumy Sublime Nature Tonka Bean
50 ml 3398,00/l

33418

169,90 
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  Woda kolońska Sensity 
Sun Sparkle dla niej
200 ml 149,95/l

34524   49,90

  Woda kolońska 
Sensity Midnight 
Mist dla niej
200 ml 149,95/l

34523   49,90

Z
A

PA
C

H
Y 

KWIATOWO-ORIENTALNYKWIATOWO-OWOCOWY

Aby zminimalizować 
negatywny wpływ na 
przyrodę, wszystkie 

flakony Sensity zawierają 
surowce wtórne (PCR).

200 ml

29,99

Inspirowane pięknem natury, dodające 
wigoru wody kolońskie, które odświeżą 

cię od stóp do głów!

KAŻDY PRODUKT ZA

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

   

 
   

 

   

 

     

       

       
       

       

 

 

EMANUJ 
ENERGIĄ ŚWIEŻOŚCI

bergamotka, osmantus, bursztyn jagody, frezja, piżmo

Z wykorzystaniem  
PLASTIKU 

Z RECYKLINGU

  31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 3398,00/l 169,90   33137 Woda perfumowana Giordani Gold White Original 50 ml 2298,00/l 114,90  

 11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2298,00/l 114,90   33044 Woda perfumowana Amber Elixir Crystal 50 ml 2298,00/l 114,90  

 33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 50 ml 3398,00/l 169,90   33955 Woda perfumowana Possess The Secret 50 ml 2898,00/l 144,90  

 30886 Woda perfumowana Possess 50 ml 2898,00/l 144,90   33957 Perfumy Eclat Mon Parfum 50 ml 3398,00/l 169,90   31495 Woda perfumowana 
Volare Forever 50 ml 2098,00/l 104,90   30025 Woda perfumowana Volare 50 ml 2098,00/l 104,90   33960 Woda toaletowa Lucia Bright Aura 
50 ml 2098,00/l 104,90   34361 Woda toaletowa Women's Collection Mysterial Oud 50 ml 1598,00/l 79,90   32440 Woda toaletowa Women’s 
Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   33168 Woda toaletowa dla niej Women´s Collection Sensual Jasmine 50 ml 1598,00/l 
79,90

  34492 Woda perfumowana Magnetista 50 ml 2898,00/l 144,90   31300 Woda toaletowa Wonderflower 50 ml 2098,00/l 104,90   32235 Woda 
toaletowa Elvie 50 ml 2098,00/l 104,90   32538 Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90   11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 
2098,00/l 104,90   31297 Woda perfumowana Divine Idol 50 ml 2098,00/l 104,90   35532 Woda perfumowana So Fever Together Her 50 ml 
2198,00/l 109,90   31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets 50 ml 2398,00/l 119,90   34484 Woda toaletowa Dare To Shine 50 ml 2398,00/l 
119,90   13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   34160 Woda perfumowana Miss Giordani Intense 50 ml 2098,00/l 104,90 

  34473 Woda toaletowa Sunkiss Garden 50 ml 2098,00/l 104,90   33241 Woda toaletowa My Little Garden 50 ml 2098,00/l 104,90   33959 
Woda perfumowana Luminescence 50 ml 2198,00/l 109,90   34488 Woda toaletowa Born To Fly dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90   30863 
Woda toaletowa Masquerade 50 ml 1798,00/l 89,90

  33964 Woda perfumowana Live In Colour 50 ml 2398,00/l 119,90   32671 Woda toaletowa Memories Daydreaming in a Hammock 30 ml 
1330,00/l 39,90   32672 Woda toaletowa Memories Chasing Butterflies 30 ml 1330,00/l 39,90   32673 Woda toaletowa Memories Flirting Under 
Fireworks 30 ml 1330,00/l 39,90   33635 Mgiełka zapachowa VIP Club Bali 75 ml 532,00/l 39,90   33632 Perfumowana mgiełka do ciała VIP Club 
Ibiza 75 ml 532,00/l 39,90   33592 Mgiełka zapachowa Miss Charming 75 ml 532,00/l 39,90   33958 Mgiełka zapachowa Love Potion So Tempting 
75 ml 665,33/l 49,90   32490 Perfumowany dezodorant w sprayu Divine Idol 75 ml 398,67/l 29,90   34082 Perfumowany spray do ciała Giordani 
Gold Essenza 75 ml 398,67/l 29,90   34337 Perfumowany spray do ciała Possess 75 ml 398,67/l 29,90   41658 Mus pod prysznic Loved Up 150 ml 
199,33/l 29,90   35994 Żel pod prysznic Feel Good Chill Out 200 ml 99,50/l 19,90   35992 Żel pod prysznic Feel Good Be Happy 200 ml 99,50/l 
19,90   41657 Mus pod prysznic Be Happy 150 ml 199,33/l 29,90   34525 Woda kolońska Sensity Pink Bloom dla niej 200 ml 249,50/l 49,90
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  Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
Pełna mocy i bardzo męska 
kompozycja, orzeźwiająca wyjątkowo 
świeżymi nutami akrodu lodu, pozwoli 
ci poczuć się silnym i niezapomnianym. 
75 ml 933,20/l

33650   124,90

69,99

POSIĄDŹ 
NIEŚMIERTELNĄ MOC

DRZEWNO-OWOCOWY

DLA NIEGO
Pierwsza zasada obdarowywania? Spraw mu radość!

To mit, że znalezienie idealnych prezentów 
dla swojego mężczyzny jest wręcz 

niemożliwe. Przejrzyj katalog i wybierz 
stylowy i zarazem praktyczny upominek, 

który ucieszy nawet najbardziej 
wymagającego mężczyznę! 

akord lodu, szałwia, drewno 



+ +
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  Woda toaletowa Eclat Homme
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia się oryginalnymi nutami 
cytronu i skóry, uosabiając wytworny, męski wdzięk 
i esencję luksusu rodem z Francji. 75 ml 733,20/l

30173   109,90

54,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Signature
Dezodorant o wysokiej koncentracji 
zapachu szlachetnej kompozycji Signature. 
50 ml 358,00/l

31291   17,90 

  Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
Dezodorant antyperspiracyjny o wysoko skoncentrowanym 
zapachu Eclat Homme to doskonała harmonia 
ponadczasowej elegancji i współczesnego stylu. 
150 ml 199,33/l

31698   29,90 

  Woda toaletowa Signature
Dla mężczyzny kreatywnego! Nuty gałki 
muszkatołowej symbolizują artystyczną duszę, 
gruszki - oryginalność, a olejek wetiwerowy 
- elegancję. 75 ml 599,87/l

36002   104,90

44,99 
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U SZCZYTU
ELEGANCJI

DRZEWNO-OWOCOWE
ORIENTALNO-CYTRUSOWO-

DRZEWNY

CZYSTA 
POKUSA

SIGNATURE to wizytówka 
eleganckiego, wytwornego mężczyzny, 
który wybiera zapach idealnie 
odzwierciedlający jego 
intrygujący charakter.

Idealna równowaga 
między tym, 

co ponadczasowe, 
a najnowszymi trendami. 

To majestatczny zapach, który 
ucieleśnia esencję francuskiego 

luksusu. Wyrafinowany wyznacznik 
stylu nowoczesnego gentlemana.

 

 

 

 

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW

WODA TOALETOWA 
+ DEZODORANT  

ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 622879

DEZODORANT 
+ WODA TOALETOWA 

ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 622878

gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia herbata himalajska, akord skóry, 
bób tonka
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  Woda toaletowa Soul Focus
100 ml 599,90/l

34338   104,90

D
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kardamon, estragon, bób tonka

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY

DRZEWNO-ZIELONY

kolendra, kasztany, drewno 
marmurowe

ORIENTALNO-DRZEWNO-
BURSZTYNOWY 

Prawdziwa siła pochodzi z wnętrza, więc spraw, 
by Woda toaletowa Soul Focus stała się iskrą, która ją 

wyzwoli. Ta kompozycja o bardzo męskim charakterze 
łączy żywiołowość czarnego pieprzu i bergamotki 

z ciepłym zapachem dymnego bursztynu i skóry. 
Z  pewnością sprawi, że poczujesz niepokonaną moc.

czarny kardamon, sycylijska 
bergamotka, paczula

AROMATYCZNO-WODNY

UWOLNIJ SWĄ 
WEWNĘTRZNĄ MOC

czarny pieprz, akordy skóry, 
dymny bursztyn

W MOCY ZAPACHÓW

59,99

  Woda toaletowa Ascendant
Ognisty zapach kipiący energią i zmysłowością 
dla mężczyzn szukających silnych wrażeń. 
75 ml 799,87/l

10919   104,90

59,99 

  Woda toaletowa Venture Power
Nowoczesna kompozycja dla mężczyzny, 
który wie, jak kierować swoim życiem i ma 
nad nim kontrolę, może sprostać każdemu 
wyzwaniu i przekraczać własne granice. 
100 ml 499,90/l

33951   79,90

49,99 

  Woda toaletowa Eternal Man
Elegancki zapach dla nowoczesnego mężczyzny, 
który ceni klasykę. Nostalgiczne nuty przywołują 
niezapomniane, rodzinne chwile. Ciepłe i dymne, 
drzewne nuty - zwłaszcza marmurowego drewna 
o wyjątkowej sile i wytrzymałości - emanują pewnością 
siebie i męskim charakterem, podkreślone dodającymi 
wigoru, pikantnymi akordami. 100 ml 499,90/l

33652   89,90

49,99 
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  Spray do ciała 
North for Men Fresh
100 ml 199,90/l

34482   29,90

19,99 

  Spray do ciała 
North for Men Intense
100 ml 299,00/l

34486   29,90 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
North for Men 
Original
250 ml 99,60/l

32001   24,90 

  Żel pod 
prysznic 
dla mężczyzn 
Discover 
New Zealand 
Journey
250 ml 63,60/l

34287   15,90 

  Żel do golenia 
North for Men 
Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 

  Antyperspiracyj-
ny dezodorant 
kulkowy North 
for Men Recharge 
48h  50 ml 358,00/l

32013   17,90 
  Żel do mycia 
ciała i włosów 
North for Men 
Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 

  Przeciwzma-
rszczkowy krem 
pod oczy North for 
Men Advanced Age 
Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

  Antyperspiracyj-
ny dezodorant 
w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 166,00/l

32012   24,90 

  Kojący krem do 
twarzy dla 
skóry wrażliwej 
North for Men 
Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

  Żel do włosów 
North for Men
100 ml 99,90/l

34920   14,90

9,99 
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Korzeń imbiru 
zapewnia pełną mocy, 

pikantną świeżość 
z musującymi 

akcentami pieprzu 
i ciepłymi nutami ziemi.

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 

Z Arctic Pro Defence, bogatym w antyoksydanty 
ekstraktem z arktycznego korzenia, który 
zwalcza wolne rodniki, wzmacniając włosy  
i wspomagając ich zdrowie. 

WYGŁADZENIEUTRWALENIEOBJĘTOŚĆ

Do codziennego, 
częstego stosowania.RECHARGE

SENSITIVE

ADVANCED

ORIGINAL
  Pianka do golenia 
dla skóry wrażliwej 
North for Men 
Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 

  Mydło w kostce 
North for Men 
Original
100 g 79,00/kg

32007   7,90 

  Żel do mycia ciała 
i włosów North for 
Men Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 

  Balsam po goleniu 
North for Men 
Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90 

  Pianka do golenia 
North for Men 
Original
200 ml 149,50/l

32002   29,90 

  Przeciwzmar-
szczkowy krem 
North for Men 
Advanced Age 
Control
50 ml 858,00/l

32014   42,90 

  31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1665,33/l 124,90   35531 Woda toaletowa 
So Fever Together Him 75 ml 1465,33/l 109,90   31074 Woda toaletowa So Fever Him 
75 ml 1465,33/l 109,90   34334 Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud 75 ml 
1065,33/l 79,90   30058 Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic 75 ml 1065,33/l 
79,90   33349 Woda toaletowa dla niego Men´s Collection Cool Lavender 75 ml 1065,33/l 
79,90   30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 1065,33/l 79,90  

 31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 89,90   15560 Woda toaletowa 
Excite by Oriflame 75 ml 1198,67/l 89,90

     

       

   

  31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 799,00/l 79,90   34478 Woda toaletowa 
Glacier Fire 100 ml. 799,00/l 79,90   33654 Woda toaletowa Mister Giordani 75 ml 1398,67/l 
104,90   34471 Woda toaletowa Be The Wild Legend 75 ml 1398,67/l 104,90   19639 
Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1398,67/l 104,90   33384 Woda toaletowa Friends 
World dla Niego 75 ml 1398,67/l 104,90   32540 Woda toaletowa Incognito dla Niego 
50 ml 1198,00/l 59,90   31236 Woda toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 1465,33/l 109,90

         
     

  32799 Woda toaletowa Venture Beyond 100 ml 799,00/l 79,90   32503 Woda 
toaletowa Venture 100 ml 799,00/l 79,90   32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte 
75 ml 1532,00/l 114,90   33953 Woda toaletowa Leader 100 ml 799,00/l 79,90   32461 
Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Giordani Gold Man 150 ml 199,33/l 29,90  

 33350 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Excite Force 150 ml 199,33/l 29,90  

 32496 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Possess Man 150 ml 199,33/l 29,90

     

 

     

ZADBAJ 
O DOBRY STYL!

48H SUPERMOCNEGO UTRWALENIA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 

 

 

cytryna, korzeń imbiru, bób tonka
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Stylowy, modny 
wzór, przyjemny 

w dotyku 
materiał.

Dwustronny 
pasek - z jednej 
strony czarny, 
z drugiej 
brązowy.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Zegarek 
zapakowany 
w pudełko 
- idealny 
na prezent!

 

 

 

 

Ciekawy, 
nowoczesny 

projekt 
opakowania!

PREZENTY 
DLA MĘŻCZYZN

Tata, mąż, brat? 
Spraw im radość fantastycznymi 

prezentami!

DLA MĘŻCZYZNY, KTÓRY 
CENI KLASYCZNĄ 
ELEGANCJĘ

  Kapcie męskie Moment
Wygodne, miękkie i ciepłe kapcie, 
których projekt łączy dwa modne, 
stylowe elementy - dzianinę 
o nordyckim wzorze i imitację  
futra. Idealne nie tylko na długie, 
zimowe wieczory! 28 x 10,5 cm; 
rozmiar 42-44. 

38316

49,99 

  Szalik męski Moment
Szalik w eleganckich odcieniach 
szarości. Ciepły, miękki i przyjemny 
w dotyku, sprawi radość każdemu 
mężczyźnie. Zapakowany - gotowy 
do podarowania! Akryl, 180 x 25 cm. 

38309

49,99 

  Skarpety męskie Moment
Pokaż, że o niego dbasz! Zestaw 2 par 
wygodnych, stylowych skarpet 
w modnych odcieniach granatu i purpury. 
Ciekawy projekt opakowania! Idealne 
jako prezent. Mieszanka bawełny 
i poliestru. 25 cm x 25 x 8,5 cm; 
rozmiar 42-45. 

38315

29,99 

  Zegarek Sharing
Modny i zarazem uniwersalny projekt z dwustronnym 
paskiem, idealny dla mężczyzny, który śledzi najnowsze 
trendy i ceni dodatki odpowiednie na różne okazje. 
Mechanizm Seiko. Zapakowany w eleganckie pudełko. 
Metal, PU, szkło, stal nierdzewna. Długość: 28,4 cm; 
koperta: 4 x 1,1 cm. 

38406

99,99 
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  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających 
oznaki starzenia i zmęczenia. Dodaje 
skórze energii oraz sprawia, że cera 
wygląda na świeższą, gładszą i młodszą. 
Stosowanie pełnego Rytuału pielęgnacyjnego 
ma udowodnione klinicznie efekty 
redukujące oznaki zmęczenia i zmarszczki 
oraz poprawiające gładkość, nawilżenie, 
elastyczność i napięcie skóry. W zestawie: 
żel oczyszczający, żel pod oczy, serum 
i żelowy balsam. Stosuj rano i wieczorem. 
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 
Rekomendowane 

W KAŻDYM WIEKU

Zestaw 
w eleganckim 
pudełku

D
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UDOWODNIONY KLINICZNIE 
EFEKT PRZECIWDZIAŁA JĄCY 
ZMĘCZENIU! 
DZIAŁANIE: 
•  REDUKCJA  ZMARSZCZEK ◊3

•  POPRAWA  GŁADKOŚCI ◊3

•  NAWILŻENIE ◊2  

•  ELASTYCZNOŚĆ ◊3

•  NAPIĘCIE SKÓRY ◊3

◊2  Test kliniczny z użyciem zestawu NovAge Men
◊3  Ekspercka ocena kliniczna z użyciem zestawu 

NovAge Men

KOMPLETNE, ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE PRZECIWSTARZENIOWE

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

 

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men usuwa martwe komórki 
naskórka, nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men został 
specjalnie opracowany, by silnie 
działającą technologię zastosować 
do delikatnej strefy wokół oczu 
i redukować oznaki zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men o wysokim stopniu 
koncentracji składników aktywnych 
błyskawicznie dodaje energii, 
nawilża i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men 
zwalcza oznaki starzenia oraz 
zapewnia odpowiedni poziom 
nawilżenia.

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

GŁĘBOKO I DOKŁADNIE 
OCZYSZCZA SKÓRĘ 
92% POTWIERDZA*

* T
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  Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

  Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 
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W każdym wieku

  Kojący żel do demakijażu oczu NovAge
Zaawansowany preparat do demakijażu oczu 
o formule żelu. Efektywnie lecz łagodnie usuwa 
makijaż i inne zanieczyszczenia oraz pomaga 
wzmacniać rzęsy. Zawiera prowitaminę B5, 
Bezzapachowy. 150 ml 133,27/l

32664   39,90

PIELĘGNACJA CERY

BEZWZGLĘDNY 
DLA MAKIJAŻU, 
TROSKLIWY DLA 
SKÓRY I RZĘS

•  Błyskawicznie usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia z okolic oczu*

•  Nawilża i koi skórę*
•  Pomaga wzmacniać rzęsy*

EFEKTY:

Z PROWITAMINĄ B5

* Testy konsumenckie

19,99

Nałóż nieco produktu 
na płatek kosmetyczny 
i przetrzyj powieki. 
By uzyskać najlepsze 
rezultaty, stosuj żel przed 
oczyszczaniem twarzy.

JAK UŻYWAĆ:

Odpowiednio dobrany zestaw kosmetyków 
to prezent idealny dla kobiety, której 

zależy, by wyglądać świetnie... nie tylko 
podczas świątecznych przyjęć. Pochwal się 
zdrowszą, najbardziej rozświetloną cerą!

Czas na promiennie świąteczny wygląd!
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  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, zapewniająca cerze piękną gładkość, promienność i zdrowy wygląd. 
Błyskawicznie wypełnia i wygładza zmarszczki, koryguje je z czasem i pomaga spowolnić starzenie 
się skóry. Produkty oparte na opatentowanej technologii Tri-Peptide, kwasie hialuronowym 
o niskiej masie cząsteczkowej i ekstrakcie z roślinnych komórek macierzystych. Przebadane 
w testach klinicznych, konsumenckich i dermatologicznych. Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów: żel oczyszczający, krem pod oczy, serum, krem na dzień i krem na noc. 59,80/szt.

31786   498,50

299,00 

Rekomendowane dla wieku 30+

BŁYSKAWICZNA 
REDUKCJA ZMARSZCZEK AŻ DO 

49%∆1
∆1  Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków zestawu  

NovAge Ecollagen Wrinkle Power.

PI
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N
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ER
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KROK 1: 
OCZYSZCZANIE 
- PRZYGOTOWANIE DO 
LEPSZEGO WCHŁANIANIA

GŁADKA, PROMIENNA I ZDROWO WYGLĄDAJĄCA SKÓRA 

KROK 3: 
INTENSYWNA PIELĘGNACJA 
- AKTYWACJA MOCY

Nałóż punktowo krem w 5 miejscach 
- na czoło, każdy policzek, nos i brodę. 
Delikatnie wmasuj krem w skórę, 
omijając okolice oczu, aż do 
całkowitego wchłonięcia.

Rozprowadź jedną porcję serum 
na opuszkach palców i delikatnie 
wmasuj w skórę twarzy, omijając 
okolice oczu. Wklepuj, aż 
kosmetyk się wchłonie.

Wyciśnij porcję żelu na dłonie i delikatnie 
wmasuj w wilgotną skórę twarzy, 
omijając okolice oczu. Spłucz ciepłą wodą 
i delikatnie osusz skórę miękkim 
ręcznikiem.

RYTUAŁ PIELĘGNACJI CERY NOVAGE4 KROKI 
2x DZIENNIE 
KAŻDEGO DNIA

Rozprowadź kroplę kremu wokół oczu 
i delikatnie wklep w skórę, aż do 
wchłonięcia. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu produktu z oczami.

KROK 4: 
NAWILŻANIE - ODŻYWIANIE 
I OCHRONA

KROK 2: 
OCZY - ODPOWIEDNIA 
PIELĘGNACJA

 

 

 

 

 

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
TRI-PEPTIDE
Zwiększa produkcję kolagenu w skórze 
właściwej, zapewniając z czasem znaczną 
korektę zmarszczek.

Krem na dzień 
w atrakcyjnej cenie 
dostępny jest 
na stronie 99!

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH 
Pomaga chronić przed niszczeniem obecny 
w skórze kolagen i kwas hialuronowy, 
by spowolnić proces starzenia.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ 
MASIE CZĄSTECZKOWEJ 
Błyskawicznie nawilża skórę, wyraźnie 
wygładzając drobne linie i zmarszczki.

ZESTAW W PIĘKNYM, ŚWIĄTECZNYM PUDEŁKU!

  33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power 15 ml 4860,00/l 72,90   33982 Krem na noc 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 109,90 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
439,33/l 65,90   33980 Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90
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  Zestaw NovAge Time Restore
Pełna, odnawiająca pielęgnacja, odpowiadająca na potrzeby skóry dojrzałej. Produkty 
sprawiają, że cera jest bardziej gęsta i elastyczna, kontur twarzy uniesiony, zmniejsza się 
skłonność do powstawania zmarszczek i przebarwień. Kosmetyki o zaawansowanym 
działaniu wykorzystują moc technologii GenisteinSOY oraz ekstraktu z roślinnych komórek 
macierzystych babki lancetowatej. W zestawie: żel oczyszczający, krem do okolic oczu 
i ust, serum oraz kremy: na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

Rekomendowane dla wieku 50+

94% 
KOBIET O DOJRZAŁEJ SKÓRZE POTWIERDZIŁO POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI 
I ODŻYWIENIA CERY*1

*1 �Test�konsumencki�z�użyciem�wszystkich�kosmetyków�z�zestawu�NovAge�Time�Restore

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY 
Technologia GenisteinSOY pomaga zwiększać 
poziom kolagenu oraz efektywność 
komórkowych kanałów transportujących 
wodę, przywracajac skórze gęstość 
i wygładzając głębokie zmarszczki.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
BABKI LANCETOWATEJ 
Ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych 
babki lancetowatej pomaga hamować 
degradację struktur skóry, zachowując jej 
gęstość oraz zapobiegając pojawianiu się 
związanych z wiekiem przebarwień.

  Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 3332,67/l

31542   79,90

49,99 

Z technologią AspartoLift i Tri-Peptide 
oraz składnikami optycznie 
rozświetlającymi cerę.

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry oraz kontur 
twarzy. Zestaw zaawansowanych kosmetyków, opartych 
na przełomowej, opatentowanej technologii AspartoLift. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, serum oraz 
krem na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

31773   630,50

379,00 

Z czasem: ujędrnia i przywraca 
elastyczność skórze wokół oczu 
sprawiając, że ich kontur się poprawia, 
zmarszczki są mniej widoczne, 
a spojrzenie odzyskuje młodzieńczy blask.
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Rekomendowane dla wieku 40+
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  31541 Krem liftingujący i modelujący kontur 
twarzy na noc NovAge Ultimate Lift Overnight 
50 ml 3098,00/l 154,90   31543 Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 159,90  

 33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
439,33/l 65,90   31540 Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90

  32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 
15 ml 5326,67/l 79,90   32627 Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90  

 33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 
65,90   32630 Serum regenerujące NovAge Time Restore 
30 ml 5330,00/l 159,90   32628 Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore 50 ml 3098,00/l 154,90

70%
BARDZIEJ SPRĘŻYSTA SKÓRA 
JUŻ PO 12 TYGODNIACH∆2

∆2��Testy�kliniczne�przy�zastosowaniu�serum,�kremu�na�dzień� 
i�kremu�na�noc��
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  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu zmniejsza 
przebarwienia, rozjaśnia cerę i wyrównuje jej koloryt oraz wygładza 
zmarszczki. Udoskonala skórę i sprawia, że jest bardziej świetlista. 
Z technologią Multi-Bright. W zestawie: żel oczyszczający, krem pod 
oczy, esencja oraz krem na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

W KAŻDYM WIEKU

ZMNIEJSZA 
PRZEBARWIENIA 

NAWET O 50%∆1

– UDOWODNIONE KLINICZNIE
∆1 Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji

UWAGA! Skóra może potrzebować czasu, 
by przyzwyczaić się do intensywnego rytuału 
pielęgnacyjnego. W takim przypadku zalecamy 
stopniowe wprowadzanie kosmetyków.

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 20+

Z opatentowaną 
technologią Multi-Bright 
i ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych 
gardenii.
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BARDZIEJ PROMIENNA CERA∆1

 - UDOWODNIONE KLINICZNIE!
∆1  Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego Rytuału 

pielęgnacyjnego NovAge True Perfection w porównaniu do stosowania 
tylko produktu oczyszczającego i kremu na dzień.

  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Intensywnie nawilża 
oraz sprawia, że cera jest świeża i promienna. Produkty zawierają 
ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego oraz roślinnych komórek 
macierzystych acai. 5 pełnowymiarowych produktów. 45,80/szt.

31772   383,50

229,00 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH ACAI 
Ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych acai 
zwiększa nawilżenie skóry, przyspiesza metabolizm 
komórkowy i pomaga chronić cerę przed 
szkodliwym działaniem wolnych rodników.

EKSTRAKT Z PERSKIEGO DRZEWA 
JEDWABNEGO 
Ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego 
oczyszcza komórki, redukując ilość szkodliwych 
zanieczyszczeń oraz neutralizując je, udoskonala 
skórę oraz opóźnia pojawianie się pierwszych 
oznak starzenia się skóry.
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  Rozjaśniająca 
esencja NovAge 
Bright Saublime
30 ml 2999,67/l

32805   139,90

89,99 

Klinicznie udowodnionie działanie 
rozjaśniające i wyrównujące koloryt cery, 
dodające promienności, zmniejszające 
przebarwienia oraz wygładzające 
zmarszczki. Szybko się wchłania  
i zapewnia uczucie odświeżonej skóry.

  32658 Krem rozjaśniający na noc NovAge 
Bright Sublime 50 ml 2398,00/l 119,90  

 32803 Krem rozjaśniający na dzień NovAge 
Bright Sublime SPF 20 50 ml 2398,00/l 119,90  

 33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 
150 ml 439,33/l 65,90   32804 Rozjaśniający 
krem pod oczy NovAge Bright Sublime 15 ml 
5260,00/l 78,90

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  31980 Odnawiający krem na noc Novage True Perfection 50 ml 
1598,00/l 79,90   31981 Rozświetlająco-odświeżający krem pod oczy 
True Perfection 15 ml 3526,67/l 52,90   33984 Żel oczyszczający 
NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   31979 Serum Miracle 
Perfecting Novage True Perfection 30 ml 2996,67/l 89,90  

 31978 Nawilżający krem na dzień NovAgeTrue Perfection 50 ml 
1598,00/l 79,90
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  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. Średnica 
silikonowej szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. 
Wymiary metalowej głowicy masującej: 6,1 x 5 cm: PP, 
stal nierdzewna. 

29915   199,90

159,99 

  Serum modelujące 
do szyi i dekoltu NovAge
75 ml 666,53/l

35076   79,90

49,99 

  Wymienne 
szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. 
Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   47,90

34,99 

  Dwustopniowa 
pielęgnacja odmładzająca 
NovAge Advanced Skin 
Renewing  8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

  Baza wygładzająca 
NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

  Krem redukujący 
zaczerwienienia 
NovAge Anti-Redness 
Solution  30 ml 2663,33/l

33975   79,90 

  Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 399,00/l

33988   39,90 

  Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

  Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

NOWOŚĆ!
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UDOWODNIONE KLINICZNIE EFEKTYWNE  
I WIDOCZNE USUWANIE MAKIJAŻU, 
NADMIARU SEBUM, CODZIENNYCH 

AGRESORÓW, TAKICH JAK BRUD I PYŁ ORAZ 
INNYCH ZANIECZYSZCZEŃ∆ 

 

 

SKÓRA WYGLĄDA 
MŁODZIEJ JUŻ OD 

PIERWSZEGO UŻYCIA*
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•  Głęboko czyszczająca 
SZCZOTECZKA

 •  Tonizująca METALOWA 
GŁOWICA DO MASAŻU

•  Udoskonalająca 
SILIKONOWA GŁOWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA

• OCZYSZCZANIE 
• ZŁUSZCZANIE 
• MASAŻ

Z technologią PRO-LASTIN 
o udowodnionym klinicznie 
działaniu: 
–  poprawiającym elastyczność 

i jędrność skóry o minimum 17%∆1 
–  redukującym obwisłość skóry na linii 

żuchwy i zwiększającym elastyczność 
skóry dekoltu∆2

–  redukującym zmarszczki i zmęczony 
wygląd skóry∆2

Stosuj obficie na oczyszczoną skórę 
szyi i dekoltu, rano i wieczorem, 
po zakończeniu Rytuału pielęgnacji 
cery NovAge. Masuj skórę ruchami 
ku górze.

JAK 
STOSOWAĆ:

 

 

     

 

 

* Test konsumencki

∆1 Test kliniczny składnika aktywnego po 8 tygodniach
∆2 Test kliniczny składnika aktywnego po 12 tygodniachPo 4 TYGODNIACH: 

 
81% kobiet zaobserwowało znaczną 
poprawę napięcia skóry* 

82% kobiet zaobserwowało wyraźne 
przywrócenie konturu okolic szyi*

UDOSKONALENIE SKÓRY SZYI I DEKOLTU 
DZIĘKI SILNEMU DZIAŁANIU PRO-LASTIN 

- UDOWODNIONE KLINICZNIE

Serum modelujące do szyi i dekoltu

  35074 Wygładzająca maseczka 
do twarzy NovAge 25 ml 29,90  

 35077 Wzmacniająca maseczka 
do twarzy NovAge 25 ml 29,90  

 35078 Odżywcza maseczka 
do twarzy NovAge 25 ml 29,90  

 33973 Rewitalizująca maseczka 
do twarzy NovAge 15 ml 29,90

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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Dla skóry, która pragnie 
ODMŁODZENIA 

I PROMIENNOŚCI

Dzięk i  PRAWDZIWEMU 
PROSZKOWI DIAMENTOWEMU 

i  kompleksowi  E ter na l  Beauty, 
k rem Diamond Ce l lu l a r  spr awia , 

że  skór a  je s t  rozświe t lona , 
g ł adsza  i  ODZYSKUJE 

MŁODY WYGLĄD.

  Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection
Redukuje opuchnięcia i cienie pod oczami, zmniejsza 
zmarszczki i linie mimiczne, intensywnie nawilża. 
15 ml 1999,33/l

22419   69,90

29,99 

Zmniejsza zmarszczki  
i linie mimiczne

73%*

* Test konsumencki z udziałem 90 kobiet, prowadzony przez ponad 4 tygodnie

  Mleczko oczyszczające 
Royal Velvet
Nowa, lekka formuła, która doskonale 
rozprowadza się na skórze i usuwa 
zanieczyszczenia. 200 ml 99,95/l

35545   39,90

  Tonik Royal Velvet
Nowa, kojąca formuła, która 
przygotowuje skórę do nałożenia 
kremu Royal Velvet na dzień lub 
na noc. 200 ml 99,95/l

35546   39,90

PIĘĆ MINUT DO 

GŁADSZEJ, 
JĘDRNIEJSZEJ SKÓRY

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy Royal Velvet
Luksusowa, kremowa maseczka do twarzy, 
która przywraca skórze sprężystość 
i wygładza zmarszczki już w 5 minut! 
Zawiera kwas hialuronowy i ekstrakt 
z czarnego irysa. 5 ml 598,00/l

31087   5,90

2,99 

1. Pokryj twarz równą warstwą 
maseczki omijając okolice oczu.

2. Pozostaw maseczkę na 5 minut.

3. Spłucz twarz wodą i poczuj,  
jak miękka i jedwabista w dotyku 

jest teraz twoja skóra.

40+ Do wszystkich typów cery

MLECZKO LUB TONIK ZA

NOWOŚĆ!

19,99

40+ Do wszystkich typów cery
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SPOSÓB UŻYCIA: 

 

  18437 Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular 30 ml 159,90  

 13659 Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular 50 ml 
159,90   21339 Płyn micelarny 
Diamond Cellular 200 ml 69,90

Nadaje skórze 
młodzieńczy blask

  24547 Intensywnie ujędrniające serum w kapsułkach Royal 
Velvet 28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 3,93/szt. 109,90   22815 
Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet 15 ml 3660,00/l 54,90  

 22424 Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet z filtrem SPF 15 
50 ml 1698,00/l 84,90   22814 Odbudowujący krem na noc Royal 
Velvet 50 ml 1698,00/l 84,90   42753 Wygładzający balsam do 
twarzy Royal Velvet 30 ml 1863,33/l 55,90

 

   

 

 

   

  EDYCJA 
LIMITOWANA



+
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  Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
Nawilżający krem na dzień, który 
zmiękcza, wypełnia i odświeża spragnioną 
cerę. Zawiera szwedzką mieszankę 
naturalnych składników, minerały, 
witaminę C oraz ochronny składnik 
aktywny przeciwdziałający 
zanieczyszczeniom. Do cery normalnej 
i mieszanej. Testowany dermatologicznie.  
50 ml 898,00/l

32462   44,90 

  Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
Odżywczy krem na noc, który zapewnia 
spragnionej cerze świeżość, miękkość 
i energię. Zawiera szwedzką mieszankę 
naturalnych składników, minerały 
i witaminę E. Testowany dermatologicznie. 
Do cery normalnej imieszanej. 
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

  Balsam na dzień 
Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
50 ml 599,80/l

32465   44,90

29,99 

  Krem na noc Optimals 
Hydra Matte do cery tłustej
50 ml 599,80/l

34304   44,90

29,99 

  Żel do mycia twarzy Optimals 
Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
150 ml 133,27/l

35406   32,90

19,99 
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9 na 10 
kobiet potwierdza* 

Dodaje skórze 
energii

10 na 10 
kobiet potwierdza* 
Utrzymuje nawilżenie 
oraz poprawia jego 
poziom

Cera tłustaW KAŻDYM WIEKU W KAŻDYM WIEKU Cera normalna/mieszana

  Tonik Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
150 ml 133,27/l

35408   32,90

19,99 

 

 

   

 

 

* Test konsumencki

Przywróć swojej skórze 
promienne piękno

Jasnota biała 
to roślina 
o właściwościach 
antyoksydacyjch 
i kojących; odżywia 
i chroni tłustą, skłonną 
do wyprysków skórę.

Lekkie, lecz skuteczne formuły, 
które matują i nawilżają skórę. Odświeżające połączenie 

oczyszczania i nawilżania.
Spryskaj twarz wodą 
i delikatnie wmasuj 
w skórę żel do mycia 
Optimals. Dokładnie 
spłucz. Oczyszczaj twarz 
rano i wieczorem.

Następnie przetrzyj 
twarz wacikiem 
nasączonym tonikiem.

ZESTAW ZA 

29,99
KOD ZESTAWU: 622880

Krem na dzień + krem na noc 
Optimal Hydra Radiance
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  Bibułki matujące do 
twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

  Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

  Antycellulitowy żel 
do ciała Optimals 
z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

  Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 438,67/l

32418   32,90 

  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

  Krem na dzień Optimals 
Hydra Care do cery 
suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

  Krem na noc Optimals 
Hydra Care do cery 
suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

  Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

  Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

  Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 1996,67/l

33135   59,90 

  Płyn micelarny 
Optimals Hydra
200 ml 174,50/l

34002   34,90 

  Odżywczy krem-
booster Optimals
15 ml 3326,67/l

34017   49,90 

  Nawilżająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 798,00/l

34608   39,90 

  Oczyszczający żel 
Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
150 ml 219,33/l

35409   32,90 

  Tonik Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
150 ml 219,33/l

35410   32,90 

  Krem oczyszczający 
Optimals Hydra Care 
do skóry suchej 
i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35412   32,90 

  Tonik Optimals Hydra 
Care do skóry suchej 
i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35413   32,90 

  Oczyszczający krem-
booster Optimals
15 ml 3326,67/l

35418   49,90 

  Krem ochronny 
do każdego typu 
cery Optimals 
Multi-Protection 
Urban SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 

  Żel oczyszczający 
Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35462   32,90 

  Tonik Optimals 
Even Out
150 ml 219,33/l

35463   32,90 

  Zwiększający promienność krem-booster 
Optimals
Łatwy w użyciu krem-booster do pozbawionej blasku, 
zmęczonej skóry. Wysoce skoncentrowana formuła 
z mieszanką naturalnych szwedzkich składników, 
przeznaczona do dodawania do ulubionego kremu. 
Przywraca skórze promienność i piękno. Odpowiedni 
do każdego typu cery. 15 ml 1999,33/l

35416   49,90   29,99 

  Serum rozświetlające do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 999,67/l

33108   69,90

29,99 

  Krem pod oczy Optimals 
Even Out
15 ml 1666,00/l

33226   47,90

24,99 

W KAŻDYM WIEKU KAŻDY TYP CERY

Wyprofilowany 
aplikator zapewnia 
wygodę stosowania

  Tonik Optimals Age Revive
150 ml 133,27/l

35685   32,90

19,99 

  Mleczko oczyszczające 
Optimals Age Revive 
do twarzy i oczu
150 ml 133,27/l

35684   32,90

19,99 

Nałóż niewielką ilość ulubionego kremu 
do twarzy Optimals na dłoń. Dodaj 1-2 krople 
boostera, dobrze wymieszaj i nanieś na twarz. 
Stosuj rano i/lub wieczorem, w razie potrzeby. 
Booster może być stosowany jednorazowo  
lub tak długo, jak to konieczne.

JAK UŻYWAĆ:

STOSUJ PRODUKT TYLKO PO 
WYMIESZANIU GO Z KREMEM!

PAMIĘTAJ!
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TWOJA SKÓRA POTRZEBUJE 
DODATKOWEJ PIELĘGNACJI? 
ZASTOSUJ KREM-BOOSTER!

WIEK: 35+ KAŻDY TYP CERY

 

   

 

 

9 na 10 kobiet 
potwierdza, że 
skóra błyskawicznie 
staje się bardziej 
miękka i promienna*
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W ten sam sposób 
zastosuj tonik.

Nałóż porcję mleczka 
na płatek kosmetyczny 
i przetrzyj twarz. Oczyszczaj 
skórę rano i wieczorem.

Miękka, doskonale 
oczyszczona i świeża skóra.

Bogata w witaminę C wiązówka 
pomaga zmniejszać przebarwienia. 
Krwawnik koi delikatną skórę 
wokół oczu.

Równy koloryt, 
promienność 
i nieskazitelność cery.
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  Nawilżający krem na dzień 
Essentials
75 ml 133,20/l

23747   19,90

9,99 
  Mleczko oczyszczające 3 w 1 
Essentials
150 ml 66,60/l

23753   16,90

9,99 

  Krem do twarzy i ciała Essentials
150 ml 86,60/l

24138   25,90

12,99 

PODARUJ SKÓRZE  
niezbędną dawkę nawilżenia!

DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERYW KAŻDYM WIEKU

KOMPLEKS 
MULTIWITAMINOWY

Witamina B3 odżywia i pielęgnuje

Witamina B5 zapewnia skórze niewiarygodną miękkość

Witamina B6 ujędrnia skórę

Witamina C zapewnia cerze promienny blask

Witamina E chroni skórę
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Chroni oraz 
pielęgnuje skórę 
twarzy i ciała

Krem na dzień 
Nawilża, 
odżywia i chroni 
skórę podczas 
dnia.

Do twarzy:
•  Oczyszcza 
•  Nawilża 
•  Odżywia

  Krem peelingujący i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
2 x 6 ml 332,50/l

32652   6,90

3,99 

  Maseczka z węglem 
aktywnym Pure Skin
50 ml 259,80/l

34872   19,90

12,99 

W KAŻDYM WIEKU

Cera tłusta

POZBĄDŹ SIĘ 
ZANIECZYSZCZEŃ!

1.  Nałóż peeling na wilgotną skórę i delikatnie masuj, 
a następnie spłucz. Osusz twarz. 

2.  Nałóż maseczkę, omijając okolice oczu.  
Po 5 minutach spłucz. Stosuj 1-2 razy 
w tygodniu.

 

 

   

   

 

 

 

 

 

SCRUB I MASECZKA LUB
JAK UŻYWAĆ:

ZŁUSZCZA I OCZYSZCZA
•  Z zawierającą kwas salicylowy technologią Detect
•  Scrub złuszcza n askórek
• Maseczka głęboko oczyszcza pory
•  Pomaga zwalczać zaskórniki

  32647 Żel peelingujący do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32648 Tonik 
Pure Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32650 Oczyszczająca maseczka Pure Skin 50 ml 398,00/l 
19,90   32649 Lekki balsam matujący Pure Skin 50 ml 598,00/l 29,90   32651 Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS 6 ml 4983,33/l 29,90   32646 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 
199,33/l 29,90

JAK UŻYWAĆ:
Nałóż maskę cienką warstwą, 
omijając okolice oczu, 
linię włosów, brwi i usta. 
Po 20-30 minutach 
delikatnie zdejmij ją z twarzy. 
Nadmiar produktu spłucz 
wodą. Stosuj 2-3 razy 
w tygodniu.

•   Z węglem i ekstraktem 
z ananasa

•  Przywraca równowagę 
nieestetycznie błyszczącej, 
tłustej skórze oraz zapewnia jej 
uczucie czystej świeżości

•  Natychmiast odblokowuje, 
oczyszcza i zmniejsza pory

KTÓRĄ MASECZKĘ WYBIERZESZ?
MASECZKA TYPU PEEL-OFF
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PEŁNIA 
PIĘKNA

OD 
ZEWNĄTRZ

CZY WIESZ, ŻE...CZY WIESZ, ŻE...

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 1872,56/kg

29696   124,90 

Omega 3
•  Wspiera funkcjonowanie mózgu, 

oczu oraz układu nerwowego

•  Chroni skórę przed działaniem 
wolnych rodników

CZUJ SIĘ WSPANIALE. 
PŁAĆ MNIEJ. 

Co czwarty zamówiony 
WellnessPack za 

1 zł!*   
* W subskrypcji Wellness. 

O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta.

  Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 30
50 ml 1599,80/l

33981   109,90

79,99 

OD 
ŚRODKA

Astaksantyna

Multiwitaminy i minerały
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Dbaj o swoje zdrowie i urodę!

Połącz moc pełnego spektrum składników odżywczych 
WellnessPack dla kobiet i kremu   na dzień NovAge 

Ecollagen Wrinkle Power, by  zapewnić swojej skórze 
nie tylko piękno, ale także zdrowie.

Produkty Wellness by Oriflame 
dopełniają działanie kosmetyków, 

sprawiając, że wyglądasz i czujesz się 
wspaniale!

Życie nie zawsze jest 
przewidywalne czy 

bezstresowe. Suplementy 
Wellness by Oriflame 

pomogą ci cieszyć się pełnią 
życia, bez względu na 

wyzwania dnia.

Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 
nawilża, koryguje zmarszczki 
i spowalnia starzenie się 
skóry. Natychmiast 
zapewnia skórze gładkość 
i promienność. 
Z opatentowaną technologią 
Tri-Peptide, ekstraktem 
z roślinnych komórek 
macierzystych, SPF 30 
i technologią ochrony przed 
zanieczyszczeniami.

WellnessPack to 
optymalna ilość 

wspomagających 
funkcjonowanie 

organizmu składników 
odżywczych 

w wygodnj formie 
saszetki. 

Siła naszych naturalnych 
mechanizmów obronnych, 
zwalczających działanie 
niekorzystnych czynników 
z czasem słabnie. Czynniki 
te przyczyniają się do 
degradacji struktur skóry, 
powodując pojawianie się 
oznak jej starzenia.

WELLNESSPACK DLA KOBIET + KREM NA DZIEŃ ZESTAW ZA JEDYNE 159,99 KOD ZESTAWU: 622881

• Skóra jest gładka i promienna*1

•  Chroni skórę przed szkodliwym 
działaniem UV i zanieczyszczeń

• Uczucie jędrnej, elastycznej skóry*1

• Nawilża przez cały dzień∆• Redukuje zmarszczki

 

•  Formuła opracowana specjalnie 
dla kobiet
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ZDROWIE I SIŁA 
DLA MĘŻCZYZN
KAŻDA SASZETKA WELLNESSPACK ZAWIERA:

OMEGA 3
•  Wspiera funkcjonowanie mózgu, oczu oraz 

układu nerwowego

•  Chroni skórę przed działaniem wolnych rodników
•  Redukuje zmarszczki

MULTIWITAMINY I MINERAŁY

ASTAKSANTYNA I EKSTRAKT 
Z BORÓWEK

21 x

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty  
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

  Astaksantyna i ekstrakt z borówek
Zwalcza negatywny wpływ wolnych rodników, 
dzięki zawartości silnych antyoksydantów, 
pochodzących z naturalnie uprawianych mikroalg 
i borówki czarnej. Wzbogacony witaminami C i E, 
które pomagają chronić komórki przed stresem 
oksydacyjnym. 30 kapsułek w opakowaniu.  
Na 1 miesiąc stosowania. 2746,79/kg

29688   87,90

59,99 

  Intensywnie regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense Skin Recharge
Intensywnie działająca maseczka bez spłukiwania 
z olejkiem Inca Inchi, masłem cupuaçu i kwasem 
hialuronowym usuwa oznaki zmęczenia 
sprawiając, że rankiem skóra wygląda na 
wypoczętą. Stosuj raz lub dwa razy w tygodniu, 
nakrem na noc. 50 ml 1199,80/l

33490   99,90

59,99 

Intensywnie regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense Skin Recharge 
+ Astaksantyna i ekstrakt z borówek  

+ Pudełko na prezent

PEŁNIA ENERGII 
DLA SKÓRY I CIAŁA
Dokładamy wszelkich starań, by sprawić ci przyjemność. 
Oto pięknie zapakowany zestaw produktów, których zadaniem 
jest dbanie o twoją urodę i zdrowie. Sprawdź, jak działa 
połączenie maseczki, którą nazywamy "8 godzinami snu w słoiczku" 
i suplementu, zapewniającemu organizmowi składniki 
antyosydacyjne. Efekty cię zaskoczą!

ZA JEDYNE 

99,99 
KOD ZESTAWU: 622882

  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29697   124,90 

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 1099,06/kg

29703   69,90 

  Pudełko na prezent Wellness
Materiał: karton. 

131471   7,99 

 

 
 

 

 

•  Formuła opracowana specjalnie 
dla mężczyzn

  Pudełko na prezent Wellness
Materiał: karton. 

131471   7,99 
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  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
Połączenie 13 witamin i 8 minerałów dla 
dzieci w wieku powyżej 3 lat. Tabletki do 
żucia z naturalnym, pomarańczowym 
aromatem. Dzieci w wieku 3-9 lat jedna 
tabletka dziennie. Dzieci w wieku powyżej 
10 lat dwie tabletki dziennie. 21 tabletek 
x 1,1 g. 1857,58/kg

28241   42,90 

WellnessKids 
KORZYŚCI

ENERGIA I MIĘŚNIE 
• Witamina B kompleks 
• Wapń, magnez 
• Żelazo, chrom

KOŚCI I ZĘBY 
• Witaminy D, K 
• Wapń, magnez

WZROK 
• Witamina A, ryboflawina 
• Cynk

MÓZG I UKŁAD NERWOWY  
• Witamina B kompleks 
• Jod, cynk

ODPORNOŚĆ 
• Witaminy A, C, D 
• Cynk, selen
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

Wellness Kids za 

1 zł!*
 

  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
Multiwitaminy i minerały dla kobiet 
to suplement diety, zawierający 
kombinację 12 witamin i 10 
minerałów, opracowany specjalnie 
dla kobiet. Zawiera witaminy A, 
B6, C i D, które przyczyniają się 
do prawidłowego funkcjonowania 
układu odpornościowego. 
Opakowanie starcza na 2 miesiące. 
Rekomendowana dzienna porcja: 
1 tabletka. 60 tabletek. 
63,6 g. 1099,06/kg

29704   69,90 

  Omega 3
Omega 3 to suplement diety 
z olejem rybnym, pochodzącym 
ze zrównoważonych zasobów, 
zawierający EPA (kwas 
eikozapentaenowy) oraz DHA 
(kwas dokozaheksaenowy). 
Opakowanie starcza na miesiąc. 
Rekomendowana dzienna porcja: 
2 kapsułki. 60 kapsułek. 
41,6 g. 1921,60/kg

29705   79,90 

  Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
Kompleks odżywczy do włosów 
i paznokci to suplement diety, 
zawierający cynk, selen, żelazo, 
witaminę C oraz aminokwasy 
i ekstrakty roślinne. Selen 
przyczynia się do utrzymania 
włosów w dobrej kondycji, 
natomiast cynk – paznokci. 
Rekomendowana dzienna dawka: 
dwie tabletki. 42 tabletki. 
29,4 g. 2817,99/kg

29706   82,90 

  Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
Suplement z opatentowanym 
składnikiem AquaminTM, w 100% 
naturalnym, morskim źródłem 
bioaktywnego wapnia, 
zawierającym ponad 
70 dodatkowych pierwiastków 
śladowych. Dodatek naturalnej 
witaminy D wspomaga optymalne 
wchłanianie wapnia. Wygodna 
forma tabletek do żucia. 
Z naturalnym słodzikiem. 
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt.

31766   69,90 

 

 

   

  Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29694   136,90 
  Koktajl proteinowy
378 g. 362,17/kg

36169   136,90 

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 

Co czwarte opakowanie 
Zupy Natural Balance lub 
Koktajlu proteinowego za 

1 zł!*  
* W subskrypcji Wellness  

O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

 

   

 

 

RÓWNOWAGA SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29695   136,90 

Wymieszaj jedną miarkę proszku 
ze 150-200 ml wrzącej wody - do 
uzyskania gładkiej konsystencji. 
Możesz też wymieszać proszek 
z zimną wodą i zagotować.

1 PORCJA

18 GRAMÓW 
= 1 miarka lub 1,5 łyżki

Łącz z wodą, sokiem lub 
owocami, by przygotowywać 
pyszne koktajle. Idealny do 
pieczenia lub wzbogacania 
ulubionych przepisów! 
Dodawajdo zup, gulaszy 
lub innych ulubionych potraw.

ZIMOWA PEŁNIA 

ENERGII!
Dzięki suplementom, 

uzupełniającym niedobory 
żywieniowe.



Elżbieta  
Lange

 Psychodietetyk,  
Coach Zdrowia,  

Trener Zdrowego 
Stylu Życia.
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Dzięki Wellness by Oriflame oraz zmianom w mojej diecie i stylu życia, udało mi się stracić 
ponad 60 kg. Gotowanie według nowych, zdrowych przepisów w znacznej mierze przyczyniło 
się do mojego sukcesu oraz sprawia, że czuję się lepiej, niż kiedykolwiek wcześniej!  
Mam nadzieję, że spodoba ci się przepis na odżywczy, wzmacniający odporność posiłek. 
 
Matt Pohl,  
Szef  kuchni Igelosa

Zwiększ swoją 
ODPORNOŚĆ

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29690   136,90 

Czy wiesz, że...
"Niepozorne nasiona chia zawierają bogactwo 
korzystnych dla naszego zdrowia przeciwutleniaczy 
i składników odżywczych. Dzięki wysokiej zawartości 
kwasów tłuszczowych omega-3, chia pomaga 
zwalczać wolne rodniki i ma właściwości 
przeciwzapalne. 

Nasiona te są również doskonałym źródłem 
rozpuszczalnego błonnika, który wspomaga prawidłowe 
funkcjonowanie przewodu pokarmowego, doskonale syci 
i zmniejsza uczucie głodu. 

Pestki dyni to skarbnica antyoksydantów, witamin, 
minerałów oraz zdrowych tłuszczów, odgrywających 
ważną rolę w utrzymaniu zdrowia naszego organizmu. 

W połączeniu z koktajlem Natural Balance tworzą 
pyszny i pożywny posiłek."

  Koktajl Natural Balance 
o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29689   136,90 

  Koktajl Natural Balance 
o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29691   136,90 

 

 

 

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj  

swojego  
Konsultanta

Co czwarte  
opakowanie  

Koktajlu Natural Balance  

za 1 zł!*

Składniki:
• 150 ml niskotłuszczowego  

mleka lub ulubionego 
napoju roślinnego 
(niesłodzonego)

• 1 miarka waniliowego 
koktajlu Natural Balance

• 2 łyżki nasion chia
• ½ łyżeczki świeżej,  

startej kurkumy
• ¼ grejpfruta, obranego  

i posiekanego
• 1 łyżka pestek dyni
• ½ łyżki prażonego  

kokosa

Zmiksuj mleko, koktajl Natural 
Balance, nasiona chia  
i kurkumę. Wlej do szklanki  
i wstaw na noc do lodówki

Przed podaniem na puddingu 
ułóż kawałki grejpfruta, pestki 
dyni i kokos.

Złocisty  
pudding z chia

Smacznego!
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   398,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   398,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty Zestaw 
WellnessLife+ za 

1 zł!*  
Co czwarty Zestaw 

WellnessLife+ za 

1 zł!*  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance + 
Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   261,80 

   

 

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479
3 4PRODUKTY 

W PUDEŁKU ZA 

261,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

398,70

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   261,80 

B

D

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697
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  Rewitalizująca maseczka 
do twarzy Love Nature
24 ml 416,25/l

42134   19,90

  Antyoksydacyjna 
maseczka do twarzy 
Love Nature
24 ml 416,25/l

42135   19,90

  Opaska
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   10,90

5,99 

Oczyść skórę za pomocą swoich 
ulubionych produktów Love Nature. 
Nałóż maseczkę z tkaniny na twarz, 
a następnie wyciśnij z saszetki resztę 
produktu i wklep w twarz, szyję i dekolt. 
Usuń maseczkę po 15-20 minutach 
i wklep pozostałości kosmetyku w skórę, 
aż do całkowitego wchłonięcia. 
Nie spłukuj. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami. W przypadku 
dostania się produktu do oczu, 
natychmiast spłucz obficie wodą. 
Stosuj maseczki gdy poczujesz, 
że twoja skóra tego potrzebuje.

UPIĘKSZAJ CERĘ - KIEDY CHCESZ 
I GDZIE CHCESZ!

Pomaga 
oczyszczać 

cerę i nadaje jej 
świetlistość

Odświeża skórę 
i nadaje jej 

promienność

JAK UŻYWAĆ:

KAŻDY PRODUKT ZA:

Zapewnia 
wygodę 

podczas mycia 
twarzy

9,99

INSPIROWANE 

NATURĄ
 

 
 

Pomysły na prezenty prz yjazne naturze!

Bezpieczne dla środowiska i skóry 
kosmetyki z naturalnymi lub organicznymi 
składnikami to świetny pomysł na prezent. 

Święty Mikołaj wie, że taki upominek 
ucieszy nawet najbardziej wybredną osobę!
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  Odświeżający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
150 ml 119,93/l

34820   27,90

17,99 

  Krem 
oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
125 ml 143,92/l

34819   27,90

17,99 

  Odświeżająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
75 ml 199,87/l

34822   24,90

14,99 
  Kojąca maseczka 
Love Nature 
z organicznym 
owsem i jagodami 
goji
75 ml 199,87/l

34860   24,90

14,99 

  Odżywczy 
krem do twarzy 
Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 359,80/l

34862   29,90

17,99 

  Kojący płyn 
micelarny 
Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
150 ml 119,93/l

34858   27,90

17,99 
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CERA SUCHA CERA NORMALNA

  Sztyft korygujący 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
4,5 g 3331,11/kg

34855   27,90

NOWOŚĆ!

Testowany 
dermatologicznie

Redukuje widoczność 
wyprysków

Pomaga uzyskać 
nienaganną cerę

Nie zawiera parabenów

14,99

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

AKSAMITNA 
MIĘKKOŚĆ SKÓRY

CZYSTA 
ŚWIEŻOŚĆ SKÓRY

Stosuj bezpośrednio 
na wypryski, gdy 
tylko się pojawią 
lub w razie potrzeby. 
Omijaj okolice 
oczu.

Pomaga natychmiast 
nawilżać i odżywiać 
skórę

Odżywczy, zapewnia 
skórze komfort

CERA TŁUSTASTOSUJ NA 
2 SPOSOBY: 

Scrub: delikatnie masuj 
wilgotną skórę i spłucz. 

Maseczka: nałóż 
opuszkami palców, 

pozostaw na 2–4   minuty, 
a następnie spłucz. Stosuj 

dwa razy w tygodniu.

Tonizuje i odświeża. Stosuj 
po oczyszczeniu skóry.

Usuwa makijaż bez 
przesuszania skóry. 

Wmasuj w twarz 
i szyję, a następnie 

spłucz wodą.
Nałóż na twarz 

na 10-15 minut, 
a następnie delikatnie 

usuń nadmiar za pomocą 
wacika, by wygłądzić 

skórę i nadać jej 
promienność. 

Stosuj dwa razy 
w tygodniu.

Przetrzyj twarz, szyję i oczy 
wacikiem nasączonym 

płynem micelarnym, 
by usunąć makijaż 

i zanieczyszczenia oraz 
zachować nawilżenie skóry. 

Nie spłukuj.

CEL: WYPRYSKI! 
Walcz z wypryskami, gdy tylko się pojawią! 
Sztyft z organicznym, antybakteryjnym olejkiem 
z drzewa herbacianego i limonką zmniejsza wypryski 
i neutralizuje zaczerwienienia.

  35576 Oczyszczająca maseczka i scrub 2 w 1 
Love Nature z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką 75 ml 332,00/l 24,90   34843 Oczyszczający 
tonik Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 150 ml 186,00/l 27,90   34845 
Matujący balsam Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 50 ml 598,00/l 
29,90  34841 Oczyszczający żel Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym i limonką 
125 ml 223,20/l 27,90   34849 Oczyszczający 
olejek Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 10 ml 3490,00/l 34,90

  34821 Nawilżający krem do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową 50 ml 598,00/l 
29,90   35590 Odświeżający żel pod oczy Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą kokosową 15 ml 1660,00/l 
24,90

Piękny, 
kwiatowo-
cytrusowy 

zapach
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  Szampon do włosów farbowanych 
z granatem i owsem Love Nature
250 ml 71,60/l

34832   17,90 

  Odżywka do włosów farbowanych 
Love Nature z granatem i owsem
250 ml 71,60/l

34833   17,90 

  Szampon z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych Love Nature
500 ml 39,98/l

33339   29,90

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature
500 ml 39,98/l

33338   34,90

  Grzebień drewniany
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   21,90 

  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 199,90/l

34098   34,90
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•  Pomaga wzmocnić 
intensywność koloru

•  Zawiera dodatkowe 
składniki odżywcze, 
które pomagają 
przedłużyć trwałość 
koloru

•  Organiczny ekstrakt z owsa 
pomaga nawilżać i chronić włosy

•  Lekka formuła nie obciąża włosów

GRANAT I OWIESPielęgnujące

Drewniany grzebień 
z szerokimi ząbkami, 

które z łatwością 
rozczeszą włosy oraz 

wąskimi, 
wygładzającymi.

BIO
D

EG
RA

DOWALNA FO
R

M
U

ŁA

Formuły produktów oczyszczających 
Love Nature są biodegradowalne, 

więc nie wywierają negatywnego 
wpływu na wodne 

środowisko naturalne.

DO WŁOSÓW 
SUCHYCH

DO KAŻDEGO 
RODZAJU WŁOSÓW

KAŻDY PRODUKT ZA:

19,99

DO CIAŁA 
I WŁOSÓW

2 W 1 
SZAMPON 

I ODŻYWKA

 

     

 

 

SUPERDUET, 
DZIĘKI KTÓREMU 
KOLOR TWOICH 

WŁOSÓW 
LŚNI PIĘKNEM!

Odżywczy prysznic: 
Na wilgotne włosy, od połowy ich długości 
po końcówki, nałóż niewielką ilość olejku 
Love Nature, a następnie zawiń włosy 
w ręcznik i odczekaj 2 minuty. Unikaj 
nakładania olejku na skórę głowy. 
Nie spłukuj! Twoje włosy będą lśnić 
zdrowiem i łatwiej się układać.

Masaż: 
Okrężnymi ruchami wmasuj pielęgnacyjny 
olejek do ciała i włosów w wilgotną skórę, 
by nadać jej miękkość. 

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW

SZAMPON + ODŻYWKA 
+ GRZEBIEŃ ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 622883

PEŁNIA DOBRA NA CIAŁA I WŁOSÓW!
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  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
250 ml 51,96/l

34830   19,90

12,99 

  Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature 
z oliwą z oliwek i aloesem
750 ml 53,20/l

34818   39,90 

  Balsam do ciała 
z olejkiem sezamowym 
i magnolią Love Nature
200 ml 99,95/l

34831   29,90

19,99 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
500 ml 39,98/l

34817   37,90

19,99 

  Żel pod prysznic 
Love Nature Fruit Infusion
250 ml 79,60/l

34840   19,90 

  Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion
300 ml 66,33/l

34842   19,90 

  Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

  Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 71,60/l

32623   17,90 

  Mydło w płynie do rąk 
zoliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
500 ml 39,98/l

33334   34,90

19,99 

  Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34090   29,90 
  Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

  Szampon z zieloną 
herbatą i liczi do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 71,60/l

34095   17,90 

  Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 
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POCZUJ MOC 
ŚWIEŻOŚCI!

PIELĘGNACYJNE ODŚWIEŻAJĄCE

25
0 

m
l

PIELĘGNACYJNE

50
0 

m
l

 

 

   
  Mydełko z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
75 g 105,33/kg

34092   7,90 

WODA KOKOSOWA I MELON

  Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature  250 ml 71,60/l

32625   17,90 

POKRZYWA I CYTRYNA

  Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych Love Nature
750 ml 53,20/l

33641   39,90 

  Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych Love Nature
250 ml 71,60/l

32619   17,90 

PSZENICA I OLEJ KOKOSOWY

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
750 ml 59,87/l

33640   44,90 

AWOKADO I RUMIANEK

  Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

MIĘTA I MALINA

OLEJEK Z MIGDAŁÓW

  Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem z migdałów 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32616   19,90 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 87,60/l

32602   21,90 

  Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32604   7,90 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
250 ml 87,60/l

32610   21,90 
  Złuszczające mydełko 
z truskawką i limonką 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32611   7,90 

  Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 149,50/l

32617   29,90 

  Szampon z pokrzywą 
i cytryną do 
przetłuszczających się 
włosów Love Nature
500 ml 59,80/l

33337   29,90 

  Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
750 ml 53,20/l

34093   39,90 

  Szampon 2 w 1 z jabłkiem 
i bambusem do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 87,60/l

34097   21,90 

TRUSKAWKA I LIMONKA

JABŁKO I BAMBUS

  Przeciwstarzeniowy krem 
na dzień Love Nature 
z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 
  Przeciwstarzeniowy krem 
na noc Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

  Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 87,60/l

32624   21,90 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

ANTYSTARZENIOWA LUCERNA

MASECZKI DO TWARZY

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature  750 ml 66,53/l

34094   49,90 

OLIWA Z OLIWEK I ALOES

OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO I ŁOPIAN

ZIELONA HERBATA I LICZI

MIESZANKA OWOCÓW

     

  32635 Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature 10 ml 390,00/l 
3,90   32634 Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature 10 ml 390,00/l 
3,90   32633 Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem Love Nature 
10 ml 390,00/l 3,90
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  Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90 

  Krem uniwersalny Tender 
Care z olejkiem z nasion borówki 
Nawilża, zmiękcza oraz chroni suchą, 
szorstką skórę. Znana i lubiana 
formuła z witaminą E i naturalnym 
woskiem pszczelim została 
wzbogacona olejkiem z nasion 
borówki. Krem pomaga odżywiać 
skórę oraz ma wspaniały, owocowy 
zapach borówek. 15 ml 666,00/l

33445   25,90
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BORÓWKA CZARNA 
Borówki czarne, czyli jagody są powszechnie 
znane, jako kluczowy składnik "Blåbärssoppa" 
- ulubionej zupy mieszkańców Szwecji 
i całej Skandynawii. Olejek z nasion 
borówki działa odżywczo na skórę 
i świetnie ją pielęgnuje.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!

UPIĘKSZA: wygładza 
przesuszone skórki, 
nabłyszcza brwi, dodaje 
blasku ustom i policzkom

PIELĘGNUJE: nawilża 
i zmiękcza usta oraz suche 
obszary skóry

KOI: zapewnia skórze 
uczucie komfortu i ochronę

WSZYSTKO 
W JEDNYM: 
Rozmiar idealny 
do torebki

9,99

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

SOCZYSTE BOGACTWO 
BORÓWEK 

DLA TWOJEJ SKÓRY

EDYCJA 
LIMITOWANA

  34042 Krem uniwersalny Tender Care 
z organicznym olejkiem z pestek granatu 15 ml 
1726,67/l 25,90   22879 Krem uniwersalny 
Tender Care - wiśnia 15 ml 1726,67/l 25,90
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  Kojący krem do rąk 
z olejkiem z arniki
75 ml 225,33/l

34926   16,90 

  Ochronny krem do rąk 
z olejkiem z rokitnika
75 ml 106,53/l

33642   16,90

7,99 

  Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 225,33/l

34065   16,90 

  Krem do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 999,80/l

32199   79,90

49,99 

  Krem pod oczy 
Ecobeauty
15 ml 1999,33/l

32200   54,90

29,99 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 66,53/kg

31604   7,90

4,99 

  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 99,95/l

31601   34,90

19,99 
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LUKSUSOWA PILĘGNACJA CIAŁA

Naturalne kosmetyki 
certyfikowane przez Ecocert 

Greenlife zgodne ze 
standardami Ecocert 

dostępnymi na http://cosmetics.
ecocert.com

DO KAŻDEGO TYPU CERY ODKRYJ 
NATURALNY BLASK 

SWOJEJ CERY

BEZ 
PARABENÓW

Z naturalnymi 
drobinkami 

złuszczającymi

KREM, KTÓRY
PODOŁA WIELU
OBOWIĄZKOM!

OLEJEK Z ROKITNIKA 
był tradycyjnie stosowany w leczeniu 
skóry przez ponad 1000 lat. Dzięki 
bogactwu niezbędnych nienasyconych 
kwasów tłuszczowych i przeciwutleniaczy 
w postaci witaminy E, pomaga odkryć 
naturalne piękno dłoni.

Po co stosować trzy produkty, 
skoro jeden zrobi to samo? 

Oto wszechstronna 
pielęgnacja dłoni w postaci 

silnie działającego kremu! 

ANTYOKSYDACYJNA 
WITAMINA E 
CHRONI SKÓRĘ PRZED 
PRZESUSZENIEM

UNIKALNE KWASY 
TŁUSZCZOWE OMEGA 7
WSPIERAJĄ ZDROWIE 
SKÓRY I PAZNOKCI

BORÓWKA BRUSZNICA 
I ROKITNIK

 

 

 

 
 

 

 

 

   

   

 

   

 

 

 Stosuj 1–2 
w tygodniu, aby 

delikatnie złuszczyć 
i odżywić skórę

Delikatnie oczyszcza 
i złuszcza oraz pomaga 
zatrzymać wilgoć 
w skórze.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  31602 Odżywczy krem do rąk i ciała Milk 
& Honey Gold 250 ml 159,60/l 39,90   32543 
Odżywczy krem na noc Milk & Honey Gold 50 ml 
758,00/l 37,90   32542 Odżywczy krem na dzień 
Milk & Honey Gold 50 ml 758,00/l 37,90   31603 
Zmiękczające mydło do rąk w płynie Milk 
& Honey Gold 300 ml 83,00/l 24,90   31605 
Nawilżający żel pod prysznic Milk & Honey Gold 
200 ml 124,50/l 24,90   33447 Wygładzający scrub 
do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 305,33/l 22,90

  32197 Mleczko oczyszczające 
Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90   32198 
Tonik Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90  

 32201 Olejek do twarzy Ecobeauty 
50 ml 1998,00/l 99,90   32203 Serum do 
twarzy Ecobeauty 30 ml 2996,67/l 89,90  

 32202 Maseczka z różową glinką 
Ecobeauty 75 ml 1332,00/l 99,90

Intensywnie nawilża 
i chroni skórę.

Zmniejsza oznaki 
zmęczenia, 

zapewniając 
spojrzeniu świeżość.



+ +
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  Nawilżający krem do rąk Milk & Honey Gold
Wspaniale pachnący, bogaty krem odżywczy z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami 
mleka i miodu. Zapewnia intensywne, 24-godzinne nawilżenie *. 75 ml 305,33/l

31606   22,90 
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MIÓD 
Składnik bogaty w cukry, witaminy, minerały  
i kwas foliowy. Łagodnie złuszcza, rewitalizuje 
i zatrzymuje wilgoć sprawiając, że skóra jest 
gładka i promienna. 
 

MLEKO  
Bogate w nawilżające, odżywcze witaminy, 
minerały i proteiny, zmiękcza skórę. 

Superodżywienie 
dzięki woskowi 

pszczelemu 
i olejkowi 

z migdałów 
 

Zawiera 
zmiękczajacy 

miód organiczny

150 ml

  Odżywiający krem do stóp Feet Up Comfort
Bogaty krem z naturalnym woskiem pszczelim i olejkiem z migdałów intensywnie 
odżywia i wygładza skórę oraz poprawia kondycję stóp. 150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Krem uniwersalny Tender Care z organicznym ekstraktem z miodu
Zmiękcza i koi spierzchnięte usta oraz suchą skórę. Zawiera organiczny miód, 
naturalny wosk pszczeli oraz pielęgnującą witaminę E. 15 ml 1726,67/l

32537   25,90 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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CUD MIÓD... 
DLA TWOJEJ SKÓRY!

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW

KREM DO STÓP + KREM DO RĄK 
+ TENDER CARE 

ZA JEDYNE 

19,99 
KOD ZESTAWU: 622884
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  Balsam do rąk i ciała 
Różowy Pieprz 
i Rabarbar Essense&Co.
300 ml 133,00/l

35143   39,90 

  Żel do mycia rąk 
i ciała Różowy Pieprz 
i Rabarbar Essense&Co.
300 ml 116,33/l

35142   34,90 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31850   34,90 

  Żel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31852   34,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   39,90

29,99 
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ENERGICZNA CYTRYNA 
I PEŁNA ŻYCIA WERBENA: 
POBUDZAJĄCE POŁĄCZENIE

Nasza luksusowa seria kosmetyków 
do kąpieli i pielęgnacji ciała 
wzbogacona naturalnymi olejkami 
 

 

 

 

 

 

Balsam 
z odżywczymi 
olejkami 
zmiękcza skórę

Luksusowy żel pod 
prysznic tworzy 

kremową, 
pachnącą piankę

BALSAM DO RĄK I CIAŁA  
+ ŻEL DO MYCIA  

ZA JEDYNE 

44,99 
KOD ZESTAWU: 622885

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW

JAK TO 
ROBIMY?

ODNAWIALNE 
ŹRÓDŁA ENERGII 

w Oriflame

Potrzebujemy energii elektrycznej do zasilania naszych 
fabryk. Chcemy zastąpić ropę, węgiel i gaz, które 
powodują zanieczyszczenie powietrza i globalne 
ocieplenie. Dlatego inwestujemy w czystą energię 

- wiatru i słoneczną, zarówno bezpośrednio, 
jak i poprzez międzynarodowe certyfikaty energii 

odnawialnej. Przed nami piękna przyszłość.

ZRÓWNOWAŻONY 
ROZWÓJ

100% 



+
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  Pilnik do stóp Moment Winter
Szybko i skutecznie nadaje stopom miękkość 
i jedwabistą gładkość. Strona ze stali nierdzewnej 
przeznaczona jest do modzeli, natomiast 
papierowa doskonale wygładza skórę. PP, 
stal nierdzewna, papier ścierny; 23 x 3,7 cm. 

39095   14,90 

  Antyperspiracyjny krem do stóp 
Feet Up Comfort
Błyskawicznie odświeża i hamuje nadmierne 
wydzielanie potu. Zawiera olejek z drzewa 
herbacianego oraz ekstrakt z szałwii. Nie 
pozostawia klejącej warstwy na skórze. 
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

  Nawilżający krem do stóp 
na noc Feet Up Comfort
Intensywnie nawilżający krem do 
stosowania na noc z naturalnym 
ekstraktem z awokado i aloesu koi 
i zmiękcza nawet najtwardszą skórę. 
75 ml 133,20/l

32370   19,90

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
Bogaty, odświeżający krem, który 
wygładza i zmiękcza suchą, szorstką 
skórę stóp. Zawiera naturalny olejek 
eukaliptusowy oraz masło shea. 
Sprawia, że stopy przez cały dzień są 
odżywione i świeże. 
75 ml 133,20/l

32644   19,90

KAŻDY PRODUKT ZA:

ULGA DLA STÓP 
DZIĘKI NATURALNYM  

EKSTRAKTOM I OLEJKOM

9,99
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

   

 
 

   

 

 

 

MIĘKKIE, JEDWABIŚCIE 
GŁADKIE STOPY 
W JEDNEJ CHWILI!

Aplikuj każdego ranka, by odżywić 
stopy i zapewnić im świeżość.

KROK 1 

KROK 2
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Za pomocą plinika 
nadaj stopom 
jedwabistą gładkość.

Wmasuj krem 
antyperspiracyjny 
w czyste stopy.

Strona ze stali 
nierdzewnej 
do modzeli.

Strona z papierem 
ścierającym 

wygładza skórę.

ZESTAW 
2 PRODUKTÓW

KREM DO STÓP + PILNIK 
DO STÓP ZA JEDYNE 

9,99 
KOD ZESTAWU: 622886

  32372 Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort 150 ml 24,90   32373 
Pobudzający scrub do stóp Feet Up 
Comfort 75 ml 19,90   34935 Nawilżająca 
maska do stóp na noc Feet Up Comfort 
150 ml 29,90   32369 Zmiękczający krem 
do stóp Feet Up Comfort 150 ml 29,90  

 32643 Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort 250 ml 34,90

Stosuj codziennie - wieczorem wmasuj 
krem w czyste stopy i poczekaj,  

aż się wchłonie. 
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  Maseczka do rąk Swedish Spa Soft Tide
Luksusowa, odżywcza maseczka, która jest niczym 
zabieg spa dla dłoni. Świetnie nawilża skórę, 
zapewniając dłoniom miękkość, gładkość 
i elastyczność. 75 ml 173,20/l

34730   22,90
  Olejek pod prysznic 
Swedish Spa Gentle Ripples
200 ml 149,95/l

34020   49,90

29,99 

  Pianka pod prysznic 
Swedish Spa Ocean Foam
200 ml 149,95/l

34023   39,90

29,99 

  Relaksujący olejek 
do kąpieli Swedish Spa 
Tranquil Drops
200 ml 149,95/l

34019   49,90

29,99 

NOWOŚĆ!DWA SPOSOBY 
PIELĘGNACJI DŁONI:

CORALLINA OFFICINALIS: 
MORSKI RUBIN 

Często spotykane w chłodnych wodach 
wybrzeża Szwecji, czerwone algi 

znane są ze względu na wyjątkowo 
wysoką zawartość cukrów, minerałów 

i innych odżywczych substancji 
o właściwościach przeciwutleniających, 

nawilżających i rewitalizujących. 
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CZYSTA PRZYJEMNOŚĆ RELAKSU

200 ml

12,99

 

   

 

 
 

 

  REWITALIZUJĄCY 
RYTUAŁ DLA 

TWOICH DŁONI

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

Relaksujący, 
wodno-kwiatowy 

zapach

Pod prysznicem, wmasuj 
porcję kosmetyku w mokrą 
skórę. W kontakcie z wodą 
żel zmieni się w bogatą 
piankę.

Pod prysznicem, nałóż 
jedną lub dwie porcje na 
dłonie i delikatnie wmasuj 
w skórę. Spłucz ciepłą 
wodą.

Wlej kilka kropli do 
wanny wypełnionej 
ciepłą wodą, 
wymieszaj i zanurz się 
w luksusowej, 
mlecznej kąpieli.

Wspaniały zapach i pieszcząca zmysły 
konsystencja relaksującej i silnie 

odżywczej maseczki   do rąk sprawiają, 
że jej stosowanie jest niczym zabieg spa. 

Cudownie nawilża i pielęgnuje skórę, 
zapewniając jej miękkość i elastyczność, 
dzięki algom Corallina Officinalis oraz 

olejkom: ze słodkich migdałów 
i canola.

  34021 Złuszczające mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth Rocks 100 g 149,00/kg 
14,90   34022 Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals 200 ml 249,50/l 
49,90   34024 Olejek do ciała Swedish 
Spa Mirror Ocean 100 ml 399,00/l 39,90  

 34025 Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves 200 ml 174,50/l 34,90

1.  Nałóż obficie przed snem 
i delikatnie wmasuj w dłonie, 
aby uzyskać kojący efekt, 
przypominający zabieg spa. 
Rano twoje dłonie i skórki wokół 
paznokci będą gładkie, miękkie 
i elastyczne.

2.  Nałóż obficie, a po kilku/kilkunastu 
minutach usuń nadmiar produktu 
i wmasuj pozostałą część w skórę, 
by była miękka i elastyczna przez 
cały dzień.
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CIAŁO I WŁOSY

  Odżywczy balsam 
do ciała Loving Care
400 ml 49,98/l

34063   34,90

19,99 

  Odżywczy kremowy 
żel pod prysznic 
Loving Care
400 ml 37,48/l

34058   24,90

14,99 

400 ml

Łagodny, pielęgnacyjny 
krem pod prysznic 
- formuła 
o zbalansowanym pH.

Łagodny balsam 
do ciała z naturalnym 
mleczkiem migdałowym 
w dużym opakowaniu 
- dla całej rodziny.

   

 
 

   

W czasie Bożego Narodzenia często 
zapominamy o własnych potrzebach, a przecież 

każdą chwilę można wypełnić radością. 
Nasze pięknie pachnące, przyjemne w stosowaniu 

i skuteczne formuły sprawią, że każdy dzień 
będzie świętem!

Szukaj radości w drobnych przyjemnościach!

  34061 Odżywczy krem do rąk 
Loving Care  150 ml 19,90   

 34332 Krem do twarzy i ciała 
Loving Care 150 ml 25,90   

 34057 Odżywczy kremowy żel 
pod prysznic Loving Care 750 ml 
39,90   34062 Odżywczy balsam 
do ciała Loving Care 750 ml 49,90
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

  Mydełko Oriflame Disney Princess
Ruszaj ku wodnej przygodzie z Ariel i jej psotnym 
przyjacielem Florkiem! Mydełko o smakowitym 
zapachu arbuza zamieni mycie w świetną zabawę. 
Łagodna formuła, opracowana specjalnie dla 
dzieci. Testowane dermatologicznie. 75 g 66,53/kg

34887   6,90

4,99 

  Woda toaletowa Oriflame 
Disney Princess
Ruszaj na podbój mórz z Ariel i jej przyjacielem 
Florkiem! Woda toaletowa o smakowitym, 
soczystym zapachu arbuza sprawi, że twoja 
mała syrenka poczuje zew przygody. Testowana 
dermatologicznie formuła bez alkoholu, 
odpowiednia dla delikatnej skóry dzieci. 
100 ml 199,90/l

34888   29,90

19,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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Podwodne przygody 
z Małą Syrenką

•  Smakowity zapach arbuza

•  Testowane 
dermatologicznie 

 

 

Dołącz do Ariel i Florka, by razem z nimi zanurzyć 
się we wspaniałych przygodach! Pod wodą, 
czy na lądzie, ten duet będzie świetnym 
towarzyszem zabaw twojego dziecka. 
Mydełko i woda toaletowa o pysznym zapachu 
arbuza to kosmetyki, które z pewnością 
pokocha każda mała syrenka.

BAJECZNE 
UPOMINKI 

DLA DZIECI
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  Płyn do kąpieli Oriflame 
Star Wars
Niech wanna zamieni się w kosmiczne 
pole bitwy mocy dobra i zła! 
Opracowana specjalnie dla dzieci, 
łagodna formuła o zapachu świeżych 
jagód. Testowana dermatologicznie, 
nie zawiera mydła. Zbalansowne pH. 
200 ml 64,95/l

34883   19,90

12,99 

  Woda toaletowa Oriflame 
Star Wars
Niech zapach świeżych jagód obudzi 
twoją moc! Woda toaletowa 
z wizerunkiem Yody to formuła 
opracowana z myślą o delikatnej skórze 
dzieci. Nie zawiera alkoholu. Testowana 
dermatologicznie. 100 ml 199,90/l

35057   29,90

19,99 
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NIECH MOC  
BĘDZIE Z WAMI!

•  ZBALANSOWANE pH
•  ŁAGODNA FORMUŁA 

ODPOWIEDNIA 
DLA DZIECI

•   TESTOWANE 
DERMATOLOGICZNIE

 

 
Dawno, dawno temu, w odległej 

galaktyce... Nie! Moc powraca - tu i teraz! 
Przygotuj się na wspaniałe przygody 
z Mistrzem Yodą i Lordem Vaderem 

- pachnący jagodami płyn do kąpieli i woda 
toaletowa z wizerunkami ulubionych 

bohaterów twojego dziecka mają 
moc zamiany codziennej kąpieli 

w kosmiczną przygodę.

KOSMICZNE 
UPOMINKI 

DLA DZIECI



+ + +
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  Mydełko Discover 
Parisian Lights
90 g 76,67/kg

37560   6,90 

  Żel pod prysznic 
Discover Parisian 
Lights
250 ml 63,60/l

37561   15,90 

  Żel pod prysznic Discover 
French Provence
400 ml 24,98/l

34048   19,90

9,99 

  Żel pod prysznic Discover 
Kamchatka Wilderness
400 ml 24,98/l

34495   19,90

9,99 

  Szczotka do ciała
 Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90

19,99 

  Mydełko 
Discover Costa 
Rican Explorer
90 g 76,67/kg

34462   6,90 

  Żel pod 
prysznic Discover 
Costa Rican 
Explorer
250 ml 63,60/l

34461   15,90 

  Myjka do kąpieli 
Moment
PE, poliester. Średnica: 
13 cm; sznurek: 12 cm. 

39096   5,99 
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ZACZYNAJ DZIEŃ 

ŚWIEŻOŚCIĄ!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Subtelny 
aromat nut 

lawendy

Musująca mieszanka 
aromatycznej pomarańczy, 
mandarynki i akordu 
kwiatowego, w którym wybucha 
jaśmin, uwalniając migoczące 
nuty drewna i piżma.

Tropikalne nuty mango, 
ekstrawagancka pitaja 
i brzoskwinie tworzą smakowity 
koktajl, doprawiony aromatem 
jaśminu i frezji, otulony ciepłym 
akordem kremowego piżma 
i drewna cedrowego.

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Mydełko Discover Kamchatka 
Wilderness
90 g 44,33/kg

34466   6,90

3,99 

 

 

 

 

  
   

 

 

 

 

 

ZESTAW 
PARISIAN LIGHTS

Żel pod prysznic 
+ mydełko 

9,99 
KOD ZESTAWU: 622887

ZESTAW 
COSTA RICA

Żel pod prysznic  
+ mydełko + myjka 

12,99 
KOD ZESTAWU: 622888

400 ml

Świeży, lekko 
cierpki zapach 
jagód jałowca 
i dzikiej róży

  33461 Żel pod prysznic Discover Tuscan 
Sunset 750 ml 39,87/l 29,90   34497 Żel pod 
prysznic Discover Costa Rican Explorer 750 ml 
39,87/l 29,90   34068 Żel pod prysznic Discover 
New Zealand Tranquility 250 ml 63,60/l 15,90  

 30132 Żel pod prysznic Discover Miami Spirit 
250 ml 63,60/l 15,90   34465 Żel pod prysznic 
Discover Kamchatka Wilderness 250 ml 63,60/l 
15,90   34067 Mydełko Discover New Zealand 
90 g 76,67/kg 6,90
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 199,80/l

33141   17,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 199,80/l

33142   17,90

ZAPACH AKTYWOWANY 
RUCHEM

TECHNOLOGIA 
KAPSUŁEK Z ZAPACHEM

ActiBoost to technologia, w której 
kapsułki zapachu są aktywowane 

ruchem ciała. Innowacyjne 
mikrokapsułki: olejek zapachowy 

zamknięty został w specjalnej powłoce.

JAK DŁUGO POWINIEN 
DZIAŁAĆ?

Tarcie wywołane ruchem kruszy 
powłokę. Mikrokapsułki ActiBoost 

otwierają się, zapewniając ci 
świeży zapach.

◊ 
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Activelle zapewnia ochronę,  
na której możesz polegać  
przez 48 lub 72 godziny†.

GOTOWA NA WSZYSTKO
Na naszych dezodorantach możesz polegać! Nowe dezodoranty Activelle z technologią 

ActiBoost zapewnią ci świeżość, ochronę i pewność siebie - zawsze, gdy będziesz jej potrzebować.

KAŻDY ZA

Maksymalna ochrona 
nawet po aktywności 
fizycznej.*

Technologia przeciwdziałająca 
plamom.

  33139 Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort 50 ml 
358,00/l 17,90  

 33149 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kremie 
Activelle Comfort 50 ml 
398,00/l 19,90  

 33140 Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Fresh 50 ml 358,00/l 
17,90
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  Intensywnie nawilżający 
balsam do stóp Feet Up 
Advanced
50 ml 399,80/l

34016   29,90

19,99 
  Spray przeciw otarciom 
Feet Up Advanced
100 ml 199,90/l

33035   29,90

19,99 

  Skarpetki do nawilżania
Wymiary: 21 x 9,5 cm.  

16675   24,90

12,99 

Błyskawiczne nawilżenie 
dzięki technologii 
AquaVive oraz kwas 
hialuronowy dla efektu 
24-godzinnego nawilżenia.

Umyj stopy i wmasuj w nie 
swój ulubiony krem. Włóż 
skarpetki, by wzmocnić 
działanie kosmetyku  
- na chwilę relaksu 
lub na całą noc.

Zatrzymują ciepło i przyspieszają 
wchłanianie się kosmetyków

Łatwa w aplikacji, 
nieklejąca się formuła

Doskonała ochrona 
przed otarciami 

Zapewnia stopom 
świeżość 

 

 

 

 
 

   

   

   

 

 

 

  33028 Intensywnie nawilżająca maska do stóp Feet Up Advanced 100 ml 299,00/l 29,90   33030 Serum 
do stóp Feet Up Advanced 30 ml 996,67/l 29,90   33027 Krem wygładzający na pękające pięty Feet Up 
Advanced 75 ml 332,00/l 24,90   33033 Złuszczający krem do stóp Feet Up Advanced 75 ml 398,67/l 29,90  

 33034 Dezodorant antyperspiracyjny do stóp Feet Up Advanced 36h 150 ml 219,33/l 32,90  

 33197 Kojący żel do zmęczonych stóp i nóg Feet Up Advanced 150 ml 199,33/l 29,90

INTENSYWNE NAWILŻANIE 
I OCHRONA STÓP

* T
es

t k
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9,99
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  Balsam do okolic 
intymnych Feminelle
75 ml 266,53/l

34505   29,90

  Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34504   29,90

  Żel do golenia 
Silk Beauty
150 ml 86,60/l

32601   19,90

12,99 

  Jednorazowe maszynki 
do golenia dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90

9,99 

RÓWNOWAGA I OCHRONA 
MIKROBIOMU 

Optymalizują pH mikrobiomu okolic 
intymnych i zapewniają mu ochronę.

NATURALNE SZWEDZKIE EKSTRAKTY 
- dzięki dodatkowym właściwościom 
odświeżającym, chroniącym i kojącym 
odpowiadają na specyficzne potrzeby 
skóry okolic intymnych.

KWAS MLEKOWY I PREBIOTYKI  
- naturalne składniki wspierające intymny 
mikrobiom i zapewniające mu równowagę, 
ochronę i zdrowie.

TECHNOLOGIA UTRZYMUJĄCA ŚWIEŻOŚĆ 
- neutralizuje zapachy, zapewniając 
świeżość okolic intymnych.

KOMFORTOWA 
PIELĘGNACJA

Seria kosmetyków Feminelle 
z ekstraktem z nagietka 

i kompleksem nawilżającym 
przywraca naturalny poziom 

nawilżenia skóry. Została specjalnie 
opracowana z myślą o kobietach, 

które potrzebują silniejszej 
pielęgnacji miejsc intymnych.
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19,99
KAŻDY PRODUKT ZA

Dzięki intensywnie nawilżającym 
i odżywczym właściwościom protein 
jedwabiu, skóra jest promienna 
i jedwabiście miękka.

•  Do stosowania pod 
prysznicem

•  Wystarczy spienić i spłukać
•  Tylko do użytku 

zewnętrznego

Zestaw 3 
maszynek 

do golenia

  32598 Paski z woskiem do depilacji 
Silk Beauty Zawiera 8 dwustronnych 
pasków do depilacji, 2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 2,18/szt. 34,90   32599  
Paski z woskiem do depilacji twarzy 
Silk Beauty Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji, 4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,50/szt. 29,90

  34500 Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 99,67/l 29,90  

 34502 Odświeżający dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle 75 ml 332,00/l 24,90  

 34503 Odświeżające chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle Daily Care 20 szt. 1,00/szt. 
19,90

•  Stosuj na czystą, 
suchą skórę

•  Pozwól, by 
produkt się 
wchłonął

•  Tylko do użytku 
zewnętrznego

NOWOŚĆ!

 

 

 
 

 
 

 

 

 

JEDWABIŚCIE 
GŁADKA SKÓRA 
NA DŁUŻEJ
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  Skoncentrowany 
krem odżywczy do rąk
50 ml 199,80/l

17305   22,90

  Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk Pro-Youth
50 ml 199,80/l

20357   22,90

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

INTENSYWNIE 
ODŻYWIA*

99% 
*  Testy konsumenckie z udziałem 

kobiet o bardzo suchych dłoniach

Silne antidotum 
dla spierzchniętych dłoni

* Testy konsumenckie z udziałem 
100 kobiet stosujących krem 

przeciwstarzeniowy przez 
ponad 2 tygodnie

Z ekstraktem z soi 
stymulującym produkcję 

kolagenu

SPOSÓB NA 
MŁODZIEJ 
WYGLĄDAJĄCE, 
GŁADSZE DŁONIE

POPRAWA 
GŁADKOŚCI SKÓRY 

97%*

KAŻDY PRODUKT ZA

9,99

   

   

 

 
 

  Pasta do zębów 
Optifresh Complete 
8 Total Protection
100 ml 129,90/l

31123   19,90

12,99 

  Ziołowa pasta do 
zębów Optifresh 
System 8
100 ml 129,90/l

31673   19,90

12,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Medium
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27980   14,90

9,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Soft
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27982   14,90

9,99 

OLŚNIEWAJ UŚMIECHEM

 
 

   

   
   

   

 

  27979 Szczoteczka Optifresh Medium 
– Fioletowa Włosie szczoteczki jest ustawione pod 
różnymi kątami. 14,90   27981 Szczoteczka 
Optifresh Soft – Różowa Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 14,90   28266 
Szczoteczka Optifresh Kids Soft – Różowa 
Długość: 14 cm. 14,90   28267 Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft – Niebieska Długość: 14 cm. 
14,90   31131 Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White 100 ml 199,00/l 19,90  

 31132 Pasta do zębów Optifresh System 8 
Extreme Fresh 100 ml 199,00/l 19,90  

 31133 Pasta do zębów dla dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym 50 ml 298,00/l 14,90

Włókna o różnych 
kątach nachylenia 
oraz powierzchnia 
do czyszczenia 
języka zapewniają 
efektywną higienę 
jamy ustnej.

Pasty Optifresh System 
8 mają dowodnione 

klinicznie działanie 
zapewniające 

wszechstronną higienę 
jamy ustnej.

  31347  Ochronny krem  
do rąk i paznokci SoftCaress  
150 ml 159,33/l 23,90   31348 
Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress 150 ml 159,33/l 23,90  

 31344 Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 100 ml 
169,00/l 16,90   31345 Odżywczy 
krem do rąk SoftCaress 100 ml 
169,00/l 16,90  21878 Krem 
do rąk Dream Cream 30 ml 430,00/l 
12,90
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  Odżywka ochronna HairX 
Advanced Care Weather Resist
200 ml 89,95/l

34913   27,90

17,99 

  Szampon ochronny HairX 
Advanced Care Weather Resist
250 ml 71,96/l

34912   27,90

17,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
200 ml 89,95/l

32885   27,90

17,99 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
250 ml 71,96/l

32883   27,90

17,99 

  Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych HairX 
Advanced Care Colour Reviver
200 ml 99,95/l

32887   34,90

19,99 

IDEALNE 
WŁOSY 
BEZ WZGLĘDU 
NA POGODĘ

NASZA INNOWACJA 
Technologia Weather Shield 

przez cały rok chroni włosy przed 
czynnikami zewnętrznymi.

EFEKT: 
Włosy odporne na działanie 

ciepła, wilgoci, zimnego 
i suchego powietrza, dzięki 

czemu pozostają piękne 
i świetnie się układają 

niezależnie od pogody!

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

BARDZIEJ INTENSYWNY 
I LŚNIĄCY KOLOR 

NA DŁUŻEJ

DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH

MASKA

ODŻYWKASZAMPON

UPAŁ 
Filtry UV chronią włosy 
przed promieniowaniem 
ultrafioletowym.

WILGOĆ 
Zatrzymuje wilgoć we włosach, 
by zapewnić kontrolę nad 
ich puszeniem się.

ZIMNE I SUCHE 
POWIETRZE 
Specjalny, niewyczuwalny 
film powleka powierzchnię 
włosów, by chronić je 
przed zimnym i suchym 
powietrzem, które sprawia, 
że włosy są niesforne.

 
 

 

 

 

Nałóż szampon na mokre włosy, 
spień i dokładnie spłucz.

Raz w tygodniu zamiast odżywki 
nałóż maskę. Nanieś dużą ilość 
produktu na wilgotne włosy, 
omijając ich nasadę. Delikatnie 
i równomiernie wmasuj kosmetyk 
w pasma i po 5 minutach spłucz.

Po umyciu włosów szamponem, 
nałóż odżywkę od połowy ich 
długości po końcówki. Upewnij 
się, że pokryłaś wszystkie pasma. 
Spłucz.
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  Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 89,95/l

32905   27,90

17,99 

  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 71,96/l

32898   27,90

17,99 

  Pielęgnujący spray bez 
spłukiwania Gloss & Moisture
200 ml 124,95/l

32901   34,90

24,99 

  Upiększający spray CC HairX 
Advanced Care
Wielozadaniowy kosmetyk w wygodnej 
formie sprayu bez spłukiwania. Zawiera 
poprawiąjący układanie się włosów, 
upiększający kompleks fitoskładników. 
Nietłusta i nieklejąca formuła. Odpowiedni 
do każdego rodzaju włosów. 150 ml 86,60/l

32908   34,90

  Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced Care 
Gloss & Moisture
250 ml 71,96/l

32900   27,90

17,99 

WŁOSY PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ

Mikronizowana 
glinka 
pomaga usunąć 
zanieczyszczenia 
z włosów

Technologia 
neutralizująca 
nieprzyjemny 
zapach zapewnia 
uczucie świeżości

GŁĘBOKIE 
OCZYSZCZANIE 
OD NASADY AŻ 
PO KOŃCÓWKI

UPIĘKSZAJĄCY SPRAY CC 
ZAWIERA KOMPLEKS 

FITOSKŁADNIKÓW, KTÓRY 
POMAGA ODŻYWIAĆ 

I REGENEROWAĆ WŁOSY.

Ułóż fryzurę. Nie spłukuj.

JAK UŻYWAĆ:

•  Zapobiega 
uszkodzeniom

•  Zapobiega rozdwajaniu 
się końcówek

• Odżywia 
•  Kontroluje puszenie się 

włosów

WYPRÓBUJ 
PIELĘGNACJĘ, KTÓRĄ 

TWOJE WŁOSY 
POKOCHAJĄ!Gloss & Moisture zawiera kwas hialuronowy, 

by intensywnie nawilżać oraz zatrzymywać 
cenną wilgoć we włosach.

PRZYWRACA 
KONDYCJĘ 
SUCHYM WŁOSOM

•  Nawilżone, zdrowo 
wyglądające 
włosy 
77% potwierdza*

•  Uczucie 
nawilżonych 
włosów nawet 
po 2 dniach 
70% potwierdza*

•  Widoczny blask 
75% potwierdza*

*  Test konsumencki, 
szampon i spray 
bez spłukiwania

SUCHE WŁOSY

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

 

 

 

 

 

12,99

1.   Spryskaj 2-4-krotnie 
wnętrze dłoni.

2.  Potrzyj ręce, aby 
równomiernie 
rozprowadzić kosmetyk.

3.  Rozprowadź produkt palcami 
na wysuszonych ręcznikiem 
lub całkiem suchych włosach, 
od połowy długości po 
końcówki.
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  Suchy olejek do 
włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31613   49,90

29,99 

  Olejek do włosów na 
noc Eleo Night Elixir
50 ml 699,80/l

34907   54,90

34,99 

•  Z OLEJKIEM Z KAMELII 
JAPOŃSKIEJ, KTÓRY 
WZMACNIA I NAWILŻA 
WŁOSY ORAZ POPRAWIA 
ICH WYGLĄD

•  NIE POZOSTAWIA ŚLADÓW 
NA PODUSZCE 
99% POTWIERDZA*

•  WŁOSY SĄ WYGŁADZONE 
I BARDZIEJ LŚNIĄCE 
95% POTWIERDZA*
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Z ułatwiającym aplikację 
atomizerem

ODŻYWCZY, DODAJE 
WŁOSOM BLASKU4

WŁOSY SĄ LŚNIĄCE, 
MIĘKKIE I PIĘKNIE PACHNĄ4

POMAGA ZAPOBIEGAĆ 
PODRAŻNIENIOM 
SKÓRY GŁOWY4

ODŻYWIA WŁOSY 
OD ŚRODKA4
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  29998 Szczotka do włosów Wymiary: 
12,4 x 7 x 4,9 cm. Materiał: PS, PP, PE, PET. 25,90  

 30579 Klasyczna szczotka do włosów 
Wymiary: 24 x 6 cm. Materiał: ABS, guma, nylon. 25,90  

 30580 Wentylująca szczotka do włosów 
Wymiary: 22 x 5 cm. Materiał: ABS, nylon. 25,90 

  30595 Okrągła szczotka do włosów 
Wymiary: 22 x 4,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 25,90  

 30609 Okrągła szczotka do włosów - duża 
Wymiary: 22 x 8,8 cm. Materiał: ABD, nylon. 29,90

14,99
KAŻDY PRODUKT 

ZA

OKRĄGŁA 
SZCZOTKA 
do podkręcania 
lub prostowania, 
a także suszenia 
krótkich włosów
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SZCZOTKA 
DO WŁOSÓW 
do delikatnego 
rozczesywania 
bez szarpania 
i ciągnięcia.

SZCZOTKA 
DO WŁOSÓW 
rozczesywanie 
i wstępne suszenie

WENTYLUJĄCA 
SZCZOTKA 
DO WŁOSÓW 
suszenie włosów 
krótkich i średniej 
długości

OKRĄGŁA 
SZCZOTKA 
DO WŁOSÓW 
- DUŻA 
podkręcanie lub 
prostowanie, 
suszenie średnich 
i długich włosów

STYLIZACJA 
BEZ OGRANICZEŃ

  Pianka do stylizacji 
włosów HairX Volume 
Boost
200 ml 124,50/l

30550   24,90 
  Lakier do włosów HairX 
Supreme Hold
200 ml 124,50/l

30551   24,90 
  Termoochronny spray do 
stylizacji bez spłukiwania 
HairX
150 ml 166,00/l

30552   24,90 

  Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

  Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
250 ml 111,60/l

32888   27,90 
  Odżywka dodająca włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
200 ml 139,50/l

32891   27,90 
  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 219,33/l

32892   32,90 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 111,60/l

32893   27,90   Wzmacniający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Activator
250 ml 119,60/l

32894   29,90 

  Wzmacniający spray do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
150 ml 199,33/l

32895   29,90 

  Wzmacniający tonik do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 399,00/l

32897   39,90 

  Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
250 ml 111,60/l

32902   27,90 

  Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 139,50/l

32903   27,90 

  Serum na rozdwajające 
się końcówki HairX 
Advanced Care Frizz 
Control
30 ml 1163,33/l

32904   34,90 

NADAJ WŁOSOM SUPEROBJĘTOŚĆ 
I SPRĘŻYSTOŚĆ

ZMIENIA NIESFORNE, PUSZĄCE SIĘ 
WŁOSY W JEDWABIŚCIE GŁADKIE LOKI

ROZWIĄŻ PROBLEMY WŁOSÓW

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ WŁOSOM 
ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

ZWIĘKSZA GRUBOŚĆ, SIŁĘ I GĘSTOŚĆ

ŁATWA STYLIZACJA

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
250 ml 111,60/l

32875   27,90 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
400 ml 94,75/l

32877   37,90 

  Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 139,50/l

32878   27,90 

  Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 174,50/l

32881   34,90 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
400 ml 94,75/l

32884   37,90 

  Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
400 ml 94,75/l

32890   37,90 

  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil 
Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

  Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
400 ml 94,75/l

32912   37,90 

  Ochronny krem HairX 
Advanced Care 
Weather Resist
150 ml 199,33/l

34915   29,90 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  31609 Szampon do włosów Eleo 200 ml 164,50/l 32,90  

 38412 Odżywka do włosów Eleo 150 ml 219,33/l 32,90 

  38413 Maska do włosów Eleo 125 ml 343,20/l 42,90 

  31614 Ochronny olejek do włosów Eleo 50 ml 998,00/l 
49,90   31616 Dyscyplinujący olejek do włosów Eleo 
50 ml 998,00/l 49,90

NIEZWYKŁA MOC 
NATURALNYCH OLEJKÓW

400 ml
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  Woda toaletowa Glacier
Sięgaj wyżej dzięki temu soczyście 
świeżemu zapachowi. Odświeżające 
połączenie cytryny, geranium 
i seksownego drzewa sandałowego 
poprowadzi Cię na sam szczyt! 
100 ml 199,90/l

8150   79,90

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

19,99

AROMATYCZNO 
- ŚWIEŻY

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

DLA MĘŻCZYZNY, 
KTÓRY KOCHA SPORT 

I WYZWANIA 
Eksplozja soczystych, 

orzeźwiających cytrusów 
z odrobiną mięty, po której 

uwalniają się nuty 
egzotycznego ananasa 

i ciepłe akordy 
szlachetnego drewna 

i tytoniu, nadające 
kompozycji niezywkle 

męski charakter.

-75%

zie
lona cytryna, geranium, drewno

BL
AC

K 
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ID
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  Woda toaletowa dla niej Lucia
Zainspirowana aromatem białego bzu, 
symbolizującego niewinność i pokój, 
woda toaletowa Lucia ucieleśnia 
radosną kobiecość w niezwykle 
harmonijnej odsłonie. 50 ml 599,80/l

36004   104,90

29,99

KWIATOWO-
OWOCOWO-

ZIELONY

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Nuty wiecznie 
zielonego bluszczu i liści 

fiołka mieszają się 
z białym bzem, 

drzewem sandałowym 
i białą brzoskwinią, 

tworząc lśniący, 
niebiański zapach.

BL
AC

K 
FR

ID
AY

-70%

ROMANTYCZNE 
ZAPACHY DLA NIEJ

bi
ał

y b
ez, w

iecznie zielony bluszcz, indyjskie drew
no sandałowe
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  Zestaw do konturowania 
twarzy The ONE
Zestaw do konturowania, w którym 
znajdują się trzy odcienie, mające za 
zadanie modelowanie rysów twarzy. 
Zaakcentuj to, co najpiękniejsze niczym 
profesjonaliści. Jedwabiste, pudrowe 
formuły zapewniają doskonałą aplikację. 
13,1 g 1525,95/kg

33152   64,90

  Krem koloryzujący The ONE 
A-Z Hydra SPF 30
30 ml 499,67/l

 44,90

19,99 14,99

34543 Beige
34542 N

atural
34541 Ivory

34540 Fair

ROZŚWIETLACZ

ROZŚWIETLACZ

PUDER BRĄZUJĄCY

PUDER 
BRĄZUJĄCY

Jeden ciemny, 
matowy odcień 
do kreowania głębi

Jeden perłowy, 
jasny odcień do 
akcentowania

RÓŻ

RÓŻ

Jeden odcień 
brzoskwiniowy do 
nadawania koloru 
policzkom

JAK UŻYWAĆ: 
Rozprowadź nieco rozświetlacza powyżej kości policzkowych,  
na środku czoła, brodzie i grzbiecie nosa, by dodać rysom świetlistości. 
Rozetrzyj granice nałożonych plam kolorów, by uzyskać naturalny efekt.   
Nałóż bronzer na skronie, pod kości policzkowe i wzdłuż podbródka, 
by zdefiniować kształt twarzy i dodać jej ciepła. Przyciemnij też boki nosa  
- to go optycznie zwęzi.   
Na koniec muśnij różem zaokrąglenia policzków. Wyglądasz bosko! 
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-65%

Naturalny efekt 
+  

ukojenie i ochrona 
dla twojej skóry!
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  Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 299,80/l

32479   59,90

  Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out
50 ml 299,80/l

32480   59,90

14,99

W KAŻDYM WIEKU KAŻDY TYP CERY

Efektywne formuły kosmetyków Even Out 
to wynik połączenia doskonałości 
natury i precyzji naukowców Oriflame. 
Mieszanka szwedzkich składników 
i rozjaśniający kompleks LumiLight 
doskonale redukują widoczność 
przebarwień. Twoja cera staje się 
bardziej jednolita, promienna 
i nieskazitelna.

8 na 10 
kobiet potwierdza 
wyrównanie kolorytu skóry*

8 na 10 
kobiet potwierdza 
redukcję widoczności 
przebarwień*

*  Potwierdzone przez kobiety biorące udział w testach konsumenckich z użyciem kremu na dzień, kremu na noc oraz serum z linii Optimals Even Out

 

 

-75%

KAŻDY PRODUKT ZA
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39,99

  Krem na dzień 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 799,80/l

24185   129,90

Do cery bardzo 
dojrzałej55+
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Skutecznie eliminuje 
6 niedoskonałości 
bardzo dojrzałej skóry*:

•  brak jędrności 
•  głębokie zmars zczki
• matowy odcień
•  niejednolity koloryt cery
•  utraconą elastyczność
•  nierówny kontur twarzy

 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME
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  24188 Krem na noc Time Reversing Intense SkinGenistII™ 
50 ml 129,90   24667 Krem pod oczy Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ 15 ml 64,90   30836 Odmładzające serum do 
twarzy i szyi Time Reversing Intense SkinGenistII™ 30 ml 139,90

-70%
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39,99
  Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
Intensywnie odżywiające kapsułki, 
zawierające unikalną mieszankę 
sześciu naturalnych, cennych olejków 
zapewniających cerze miękkość, gładkość 
i promienność. Odpowiednie w każdym 
wieku. Przebadane podczas testów 
konsumenckich. 30 kapsułek 1,33/szt.

32631   149,90

* Test konsumencki

Stosuj po oczyszczeniu cery, 
przed nałożeniem kremu. 
Otwórz kapsułkę i palcami 
rozprowadź olejek na 
twarzy, szyi i dekolcie.

JAK UŻYWAĆ:

W KAŻDYM WIEKU
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K 
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POPRAWIA WYGLĄD SKÓRY 
JUŻ PO 4 TYGODNIACH

• MIĘKKOŚĆ 
• GŁADKOŚĆ  
• NAWILŻENIE 
• 100% SATYSFAKCJI*

PROMIENNE PIĘKNO 
DLA TWOJEJ SKÓRY
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9,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Tusz do rzęs The ONE 
5 w 1 Wonder Lash XXL 
Black Star
8 ml 1248,75/l

34757   39,90

49% 

WIĘKSZA
 OBJĘTOŚĆ 

KAŻDEJ RZĘSY◊ 

◊ Test kliniczny 
* Test konsumencki

INTENSYWNA 
CZERŃ I OBJĘTOŚĆ 

XXL!

Technologia Pro Lash 
głęboko ODŻYWIA RZĘSY.

Zawiera 10000 perełek 
Black Star, stworzonych, 
BY NADAWAĆ BLASK 
TWOIM RZĘSOM.

Katalog 16 2019 (5/11 – 25/11)

PL
kod: 126204.1

Tusz do rzęs 5 w 1 Wonder Lash 
DŁUGOŚĆ* 
OBJĘTOŚĆ* 
PODKRĘCENIE* 
ROZDZIELENIE* 
PIELĘGNACJA*
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